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ZAŁĄCZNIK 1 – NOTATKA ZE SPOTKANIA

KONSULTACYJNEGO

Szczegółowe informacje

Spotkanie konsultacyjne odbyło się 12 kwietnia w szkole podstawowej nr

98 przy ulicy Sycowskiej 22a w godzinach 17.30–19.00. Młodzieżowe

Centrum Sportu Wrocław podczas spotkania reprezentowali Tomasz

Juskowiak i Krystian Laskowski, pracownicy. Konsultacje moderowała

Karolina Walko, a wsparcia merytorycznego udzielił Adrian Bukowski z

Fundacji na Rzecz Studiów Europejskich.

W spotkaniu wzięło udział 7 osób.
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Przebieg spotkania

Spotkanie rozpoczęło się prezentacją MCSW na temat aktualnego stanu

basenu na Kłokoczycach. Następnie moderator poprosił o propozycje

dotyczące przyszłego wykorzystania basenu.

Zachowano pisownię oryginalną.

L.p. Opinia

1 Czy jest możliwość uszczelnienia niecek basenowych?

2 Jakie były koszty bieżącej konserwacji basenu przez byłego

właściciela Spartan.

3 Jaki jest cel konsultacji.

4 Jaki jest całościowy koszt remontu basenu?

5 Propozycja podzielenia basenu na kilka mniejszych kilka

mniejszych stref, gdzie będzie gastronomia, teren zielony i

siłownia plenerowa.

6 Propozycja rozliczenia SPARTANWrocław z zaniedbania basenu.

7 Propozycja odtworzenia funkcjonalności basenu.

8 Pytanie o dofinansowanie rządowe na baseny/pływalnie.

9 Propozycja o powstanie lodowiska całorocznego.

10 Propozycja o powstanie campu sportowego połączenie lodowiska

z basenem.

11 Propozycja powstania zimowni w budynku basenu.
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L.p. Opinia

12 Czy na terenie basenu będzie można zaplanować inne obiekty

sportowe

13 Jaki jest kontakt do wysłania pytania o udostępnienie informacji

publicznej

14 Czy w ciągu 10 lat były wykonywane ekspertyzy basenu odnośnie

jego stanu?

15 Propozycja zbudowania parku.

16 Jakie MCS ma środki na adaptację basenu?

17 Jakie środki otrzymywało Spartan Wrocław na basen

18 Jaki jest stan kąpieliska morskie oko

19 Pytanie do mieszkańców czy są niebezpieczne miejsca na terenie

basenu.

20 Propozycja budowy chodnika przy basenie.

21 Propozycja zabezpieczenia obiektu, z uwzględnieniem

bezpieczeństwa dzieci.

22 Jaki jest okres dzierżawy basenu przez MCS

23 Propozycja zrobienia parku.

24 Czy były prowadzone rozmowy ze Ślęzą Wrocław w sprawie

zagospodarowania basenu.

25 Czy będzie zmieniony plan plan zagospodarowania

przestrzennego.
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L.p. Opinia

26 Propozycja o nie dzierżawę tego obiektu jakiemuś obcemu

podmiotowi gospodarczego na kilka lat.

27 Propozycja o postawienie przy szlakach rowerowych znaków,

drogowskazów do basenu Kłokoczyckiego

28 Propozycja o postawienie przy szlakach rowerowych znaków,

drogowskazów do basenu Kłokoczyckiego

29 Propozycja o posadzenie zieleni dookoła obiektu.

ZAŁĄCZNIK 2 – NOTATKA Z E-SPOTKANIA

Szczegółowe informacje

E-spotkanie konsultacyjne odbyło się dnia 18 kwietnia 2023 r. na

platformie Zoom w godzinach 11.30–13.00. W spotkaniu uczestniczyli

Tadeusz Mincer i Karolina Walko z Fundacji Na Rzecz Studiów Europejskich.

Tomasz Juskowiak z Młodzieżowego Centrum Sportu weWrocławiu,

Katarzyna Rutkowska z Rady Nadzorczej SM Krzywoustego, Lech

Błaczkowski (Radny Osiedlowy z Rady Osiedla Psie Pole - Zawidawie),

Adam Rynkowski (Radny Osiedlowy z Rady Osiedla Psie Pole -

Zawidawie),Monika Glińska (Radna Osiedlowa z Rady Osiedla Psie Pole -

Zawidawie, Centrum Aktywności Lokalnej Psie Pole--Zawidawie), Tomasz

Darłak (Radny Osiedlowy z Rady Osiedla Psie Pole – Zawidawie). W

spotkaniu wzięło udział 5 osób.

Podczas spotkania zgłoszono następujące opinie:

(Zachowano pisownię oryginalną.)
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l.p. Opinia

1 Przekazanie terenu w zarząd klubu sportowego Ślęza Wrocław

wydaje się w tymmomencie najbardziej racjonalne, gdyż Miasto nie

chce/nie ma środków, aby inwestować w ten obszar.

2 Należy przyjrzeć się dofinansowaniom z Ministerstwa, które mogą

rozwiązać problem z brakiem środków na odbudowę/przebudowę

obecnego obiektu.

3 Klub sportowy Ślęza Wrocław (mail od Pani Prezes) wydaje się być

dobry (szkoła sportowa)

4 Teren nigdy nie powinien zmienić swojego przeznaczenia, okoliczni

mieszkańcy potrzebują terenów rekreacyjnych, kulturowych i

przeznaczonych na rozrywkę

5 Remont obiektu nie ma sensu, ponieważ wiązałby się z zbyt dużymi

kosztami, które w trakcie prac mogłyby się jeszcze zwiększać

6 Wejście na jakikolwiek obiekt, abstrahując od jego docelowego

kształtu, jeśli będzie wiązało się z wysoką ceną to ludzie nie będą z

niego korzystać

7 Należy się zastanowić nad zmianą funkcji terenu na funkcję

edukacyjną

8 Świetnym pomysłem jest połączenie lodowiska całorocznego

(którego nie ma w najbliższej okolicy, a widoczne jest

zapotrzebowanie na taki obiekt) z basenem, byłoby to dobre

rozwiązanie, gdyż ciepło wydzielane podczas pracy lodowiska

można by było przeznaczyć na ogrzewanie basenu
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l.p. Opinia

9 Lodowisko wraz z obiektem całorocznym do jazdy na rolkach

również byłoby dobrym rozwiązaniem

ZAŁĄCZNIK 3 – NOTATKA ZE SPACERU

KONSULTACYJNEGO

Szczegółowe informacje

Spacer odbywał się 19 kwietniaw godzinach 17:30 - 19:00 na terenie

zamkniętego basenu Kłokoczyce przy ul. Kłokoczycka 3. Młodzieżowe

Centrum Sportu Wrocław podczas spotkania reprezentowali Tomasz

Juskowiak i Krystian Laskowski. Konsultacje moderowała Karolina Walko i

Adrian Bukowski z Fundacji Na Rzecz Studiów Europejskich.

W spotkaniu wzięło udział 10 osób.

Przebieg spaceru

Spacer odbył się 19 kwietnia 2023 r. w godzinach 17.30 – 19.00 na terenie

zamkniętego basenu Kłokoczyce przy ul. Kłokoczycka 3. Młodzieżowe

Centrum Sportu Wrocław podczas spotkania reprezentowali Tomasz

Juskowiak i Krystian Laskowski. Konsultacje moderowała Karolina Walko i

Adrian Bukowski z FEPS. W spotkaniu wzięło udział 10 osób.

W czasie spaceru po obiekcie uczestnicy i uczestniczki spaceru oraz

pracownicy MCSW rozmawiali o przyczynach zamknięcia basenu.

Wskazywano miejsca w infrastrukturze basenowej, stanowiące przyczynę

zamknięcia basenu w nadchodzącym sezonie (lato 2023). Na końcu

moderatorka przeprowadziła dyskusję nad przyszłym zagospodarowaniem

terenu basenu.
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Tabela poniżej zawiera opinie zebrane podczas spotkania.

L.p. Opinia

1 Dlaczego na obiekcie jest tabliczka “teren do rozbiórki”

2 Propozycja lodowiska z klubem hokejowym

3 Propozycja budowy szkoły

4 Jaki jest potrzebny nakład finansowy na naprawę basenu?

5 Kto wykonywał ekspertyzę basenu?

6 Kto odpowiada za zaniedbanie obiektu?

7 Skąd będzie pochodził budżet na finansowanie nowych pomysłów

zagospodarowania byłego basenu?

8 Postulat o udostępnienie zieleni przy basenie mieszkańcom.

9 Postulat o udostępnienie terenu dla kamperów.

10 Postulat o zbudowanie skateparku.

11 Postulat o nie oddaniu terenu deweloperowi.

12 Czy obiekt wcześniejszych latach działalności sam się utrzymywał?

13 Propozycja o zrobienie na miejscu basenu strefy ciszy.

14 Postulat o budowie obiektu poświęconemu na cele młodzieżowe.

15 Postulat o niezabudowanie terenu zielonego na terenie basenu.

16 Skąd pomysł na konsultacje społeczne.

17 Jak finansowany jest MCS?
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L.p. Opinia

18 Otworzenie w tym sezonie brodziku

19 Dlaczego Spartan nie jest już właścicielem obiektu?

20 Jak UCS udziela boiska klubom piłkarskim?

21 Czy decyzje UMCS w sprawie basenu będą transparentne?

ZAŁĄCZNIK 4 – NOTATKA Z KONSULTACJI Z

MŁODYMI

Szczegółowe informacje

Konsultacje dzieci i młodzieży odbywały się równolegle z konsultacjami

dorosłych i trwały od 4 do 30 kwietnia 2023 r. Prowadzone były przez

Stowarzyszenie Edukacji Krytycznej.

Do młodych skierowane były następujące działania:

● Warsztaty konsultacyjne z dziećmi w Centrum Rozwoju i Aktywności

Dzieci i Młodzieży KLUB NA PSIAKU. Spotkanie miało miejsce 28 maja

2023 r. Wzięły w nim udział 4 osoby, w wieku od 7 do 3 klasy szkoły

podstawowej. Dzieci zostały wprowadzone w zagadnienie konsultacji

społecznych - mogły pobawić się mapą i klockami z innego

spotkania, dzięki czemu zrozumiały na co dzieci we Wrocławiu mogą

mieć wpływ. Następnie naradzały się wspólnie z prowadzącą nad

przyszłością terenu dawnego basenu, opowiadając o tym jak dzieci

poruszają się po okolicy, jakiego typu infrastruktura znajduje się na

osiedlu i co jest potrzebne osobom w ich wieku. Swoje opinie

zawieszały na sznurku na pranie, wśród kostiumów kąpielowych
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symbolizujących teren dawnego kąpieliska. Na koniec wraz z

prowadzącą stworzyły propozycję zagospodarowania całego terenu.

Młodzi mieszkańcy, którzy nie mieli możliwości wzięcia udziału w

warsztatach, mogli wysłać opinię lub rysunek drogą mailową, jednak nikt

nie skorzystał z tej możliwości.

Przebieg konsultacji dla młodzieży

Dzieci biorące udział w konsultacjach stwierdziły, że istotne jest dla nich

zachowanie funkcji rekreacyjno - sportowej terenu. W ich opinii zieleń

powinna być zachowana, a naturalny układ drzew sprzyja podzieleniu

terenu na strefę ciszy i relaksu w północnej strefie (zielona strzałka), boisko

do siatkówki lub piłki nożnej (czerwona strzałka) oraz strefę food trucków

(żółta strzałka) w strefie zachodniej oraz mini park linowy w części

wschodniej (niebieska strzałka).

Młode osoby stwierdziły, że zamiast strefy food truckówmożna by ustawić

kontener kultury (na wzór Europejskiej Stolicy Kultury), gdzie znajdowałyby

się sprzęty sportowe do wypożyczenia oraz książkomat, z którego można by

wypożyczyć książki do czytania w strefie ciszy.

9



W konsultacjach dzieci i młodzieży wzięły w sumie udział 4 osoby. Ich

opinie zostały włączone do zestawienia wszystkich opinii.

Zachowano pisownię oryginalną.

l.p. Opinia

1 Miejsce do czytania na drewnianych palach pośród drzew.

2 Strefa ciszy.

3 Mini boisko do piłki nożnej, koszykowej lub siatkowej.

4 Huśtawka, zjeżdżalnia, mini park linowy z tyrolkami.

5 Mały sklepik.

6 Tor saneczkowy.

7 Strefa gastronomiczna (McDonalds, kebab), beach bar (w okolicy

brakuje food trucków oraz baru z kuchnią domową/ multifood).

8 Strefa ładowania.

9 Kontenery kultury ze sprzętem sportowym.

10 Książkomat.

Młode osoby wypowiadały się również w kwestii braku tramwaju na Psie

Pole, propozycji powstania kolei linowej z basenu na osiedle Sobieskiego

oraz mostu nad rzeką Widawą.
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ZAŁĄCZNIK 5 – Nadesłane wiadomości

mailowe

E-mail 1

Działając na podstawie Statutu Osiedla Psie Pole-Zawidawie (uchwała

nr XIII/426/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r.

z późniejszymi zmianami) § 6 pkt 3 lit. b, § 25 ust. 2 pkt 3 wnoszę

w następującej sprawie.

W związku z prowadzonymi konsultacjami w sprawie przyszłości basenu

Kłokoczyce, wyrażamy następującą opinię:

Zarząd Osiedla wnioskuje o zachowanie sportowo-rekreacyjnego oraz

ogólnodostępnego charakteru terenu basenu Kłokoczyce. Jednocześnie

żądamy, aby wypracować model zarządzania, który nie dopuści, w

przyszłości, do degradacji, zarządzanego przez spółkę miejską,

rzeczonego użytku publicznego.

E-mail 2

Zgodnie z ustaleniami przesyłam wniosek, który RODmoże złożyć w

ramach konsultacji, np. za pośrednictwem formularza

https://www.wroclaw.pl/rozmawia/jaka-przyszlosc-basenu-klokoczyce-zglos-

opinie.

Dodatkowo można równolegle przesłać maila pod adres:

konsultacje@um.wroc.pl

Jako ROD "Źródło Zdrowia" składamy w ramach procesu konsultacji

wniosek, by teren przy ul. Kłokoczyckiej zajmowany obecnie przez basen

był traktowany z poszanowaniem specyfiki tej lokalizacji, a więc

sąsiedztwa terenówmieszkalnych i ogrodów działkowych, gdzie

dominującą ich funkcją jest możliwość odpoczynku oraz regeneracji
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zdrowotnej zarówno fizycznej, jak i psychicznej. Do tego niezbędne są

odpowiednie warunki: cisza i zieleń. Dlatego wnioskujemy o po pierwsze

zachowanie całej zieleni, zwłaszcza drzew w obrębie konsultowanego

terenu, a także stworzenie przez właściwie dobrane gatunki zielonej

bariery wygłuszającej (nasadzenia zróżnicowanej roślinności - od drzew

po krzewy i pnącza) od strony zachodniej, wzdłuż drogi graniczącej z

ROD.

Obecnie przez intensywną rozbudowę i działalność obiektów sportowych

"Ślęzy" pogorszyły się warunki do odpoczynku na terenach naszych

ogrodów. Hałas związany z prowadzonymi zajęciami, zawodami i

imprezami zaburza coraz częściej nasz spokój. Rekreacja nie powinna

dzielić różnych grup społecznych, więc przypominamy o konieczności

uwzględnienia w planach komfortu wszystkich.

Całe osiedle nie posiada ani jednego dużego parku, więc nawet małe

obszary zieleni z zadrzewieniem są wartością o ogromnym znaczeniu i

liczymy, że prymarna funkcja terenu – gwarantująca odpoczynek wśród

zieleni - zostanie zachowana.

E-mail 3

basenem letnim.

Na terenach zielonych przy basenie można ewentualnie w tym sezonie

zorganizować punkty gastronomiczne jeśli będą jacyś chętni na taką

działalność.

E-mail 4

Jako ROD "Źródło Zdrowia" składamy w ramach procesu konsultacji

wniosek, by teren przy ul. Kłokoczyckiej zajmowany obecnie przez basen

był traktowany z poszanowaniem specyfiki tej lokalizacji, a więc

sąsiedztwa terenówmieszkalnych i ogrodów działkowych, gdzie

dominującą ich funkcją jest możliwość odpoczynku oraz regeneracji

zdrowotnej zarówno fizycznej, jak i psychicznej. Do tego niezbędne są

12



odpowiednie warunki: cisza i zieleń. Dlatego wnioskujemy o po pierwsze

zachowanie całej zieleni, zwłaszcza drzew w obrębie konsultowanego

terenu, a także stworzenie przez właściwie dobrane gatunki zielonej

bariery wygłuszającej (nasadzenia zróżnicowanej roślinności - od drzew

po krzewy i pnącza) od strony zachodniej, wzdłuż drogi graniczącej z

ROD.

Obecnie przez intensywną rozbudowę i działalność obiektów sportowych

"Ślęzy" pogorszyły się warunki do odpoczynku na terenach naszych

ogrodów. Hałas związany z prowadzonymi zajęciami, zawodami i

imprezami zaburza coraz częściej nasz spokój. Rekreacja nie powinna

dzielić różnych grup społecznych, więc przypominamy o konieczności

uwzględnienia w planach komfortu wszystkich.

Całe osiedle nie posiada ani jednego dużego parku, więc nawet małe

obszary zieleni z zadrzewieniem są wartością o ogromnym znaczeniu i

liczymy, że prymarna funkcja terenu – gwarantująca odpoczynek wśród

zieleni - zostanie zachowana.

Zarząd ROD Źródło Zdrowia

E-mail 5

Temat przyszłości basenu jest mi bardzo bliski gdyż jestemmieszkańcem

Psiego Pola, ul Piwnika Ponurego.

Skoro obiekt został całkowicie wyeksploatowany mimo zaledwie 20 letniej

używalności, to ja proponuję na tym pięknym i obszernym terenie

zainwestować na nowoczesny "Park lodowy” który byłby czynny przez cały

rok kalendarzowy dla mieszkańcówWrocławia i nie tylko!!!

Takiego obiektu jeszcze nie ma weWrocławiu i sądzę że władze miasta

poparliby takie przedsięwzięcie!!!

W innych krajach ościennych już istnieją takie kompleksy o tym profilu

zaprojektowane i zrealizowani przez wyspecjalizowane firmy z Czech!!!
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Wmojej propozycji nie podaje tu żadnych szczegółów technicznych, ale w

dalszym etapie rozmów jestem w stanie służyć pomocą techniczną w

ramach posiadanej wiedzy.

Finansowani zamierzenia jest możliwe przez inwestora zewnętrznego.

W przypadku zainteresowania taką inwestycją proszę o kontakt.

E-mail 6

Temat przyszłości basenu jest mi bardzo bliski gdyż jestemmieszkańcem

Psiego Pola, ul Piwnika Ponurego.

Skoro obiekt został całkowicie wyeksploatowany mimo zaledwie 20 letniej

używalności, to ja proponuję na tym pięknym i obszernym terenie

zainwestować na nowoczesny "Park lodowy” który byłby czynny przez cały

rok kalendarzowy dla mieszkańcówWrocławia i nie tylko!!!

Takiego obiektu jeszcze nie ma weWrocławiu i sądzę że władze miasta

poparliby takie przedsięwzięcie!!!

W innych krajach ościennych już istnieją takie kompleksy o tym profilu

zaprojektowane i zrealizowani przez wyspecjalizowane firmy z Czech!!!

Wmojej propozycji nie podaję tu żadnych szczegółów technicznych, ale w

dalszym etapie rozmów jestem w stanie służyć pomocą techniczną w

ramach posiadanej wiedzy.

Finansowani zamierzenia jest możliwe przez inwestora zewnętrznego.

W przypadku zainteresowania taką inwestycją proszę o kontakt.

E-mail 7

Dzień dobry

Bardzo dziękuję w imieniu Klubu [Klub Sportowy Ślęza Wrocław – red.], za

Pana wiadomość i przekazanie zaproszenia. Niestety w dniu jutrzejszym

mój udział w spotkaniu jest niemożliwy.

Natomiast w ramach informacji jak my ewentualnie widzielibyśmy

przyszłość tego miejsca, pozwolę sobie Panu w kilku słowach streścić.
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Stan basenu jaki jest - każdy z nas widzi. Nie ma co tego komentować.

Ogromną wartością dla okolicy jest fakt, że w niedalekiej odległości miasto

realizuje inwestycję basenową - Wilanowska, która na pewno będzie dla

naszych mieszkańców czymś ważnym. Nowoczesne miejsce, nowe,

pachnące i na wysokim poziomie.

Wmojej ocenie remont tego dzisiejszego basenu to brzydko mówiąc -

wyrzucanie pieniędzy w błoto. Wiem, że pewnie wiele osób się oburzyłoby

na takie słowa ale... basen ten budowany był 60 lat temu. Zrobiony jest w

archaicznych technologiach, które nie dość, że zajmują ogromną ilość

miejsca, to jeszcze są kosztotwórcze bardzo. Wkładanie w remont tego

obiektu choćby złotówki, a wiemy, że potrzeba by milionów, w mojej ocenie

jest błędne. Szczególnie, że za rogiem powstaje fantastyczna alternatywa.

To co my jako K1 Klub Sportowy Ślęza Wrocławlub chcielibyśmy

zaproponować w tymmiejscu, to wybudowanie szkoły wraz z przedszkolem

i infrastrukturą sportową na potrzeby szkoły ale i mieszkańców. Można

pozyskać środki na budowę i placówki edukacyjnej i właśnie wspomnianej

infrastruktury. Myślę tu zarówno o sali sportowej na wf - dzisiejsza hala

absolutnie nie pomieści takiej funkcji. Dodatkowo przy szkole mógłby się

znaleźć basen ale kryty. Zwykły sportowy basen, który mógłby być

zapleczem dla zajęć dzieci szkolnych czy przedszkolnych, a po godzinach

pracy szkoły, być dostępny dla mieszkańców i stanowić super alternatywę

np dla Gem-u.

To oczywiście nasza wizja ale patrząc szeroko na teren, osiedle i jego

przyszłość, rozwój - wydaje się być słuszna. Wzbogacimy w ten sposób nasz

rejon o ośrodek, o jakim w Polsce nie słyszano, damy naszymmieszkańcom

dodatkowe funkcje w okolicy, a dodatkowo stworzymy bazę dla dzieci z

naszego rejonu.

W razie pytań oczywiście pozostaję do Pana dyspozycji.

Pozdrawiam serdecznie

Katarzyna Ziobro
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Prezes Zarządu

1 Klub Sportowy Ślęza Wrocław

E-mail 8

Piszę w sprawie planowanego remontu basenu na Kłokoczycach, ponieważ

chciałbym zaproponować zmiany w ramach konsultacji na temat właśnie

tego obiektu.

Oto moje propozycje:

● wygospodarowanie miejsca na nieduży, kieszonkowy park ze

ścieżkami i możliwością piknikowania

● zrobienie boiska służącego do uprawiania koszykówki i piłki nożnej

● wymiana kostki wokół basenu na np. deski i rozłożenie na nich

leżaków

● usunięcie istniejącego placu zabaw i wybudowanie większego i

nowszego

● remont zarówno na zewnątrz jak i w środku budynku z szatniami i

recepcją oraz rozbudowa budynku o dodatkowe piętro z kawiarnią na

górze i z tarasem na dachu

● zrobienie drogi asfaltowej ze ścieżkami rowerowymi prowadzącą do

obiektu oraz zrobienie stojaków na rowery i parkingu

● Stworzenie biletu łączonego z wejściem na basen, halę

lekkoatletyczną i korty tenisowe z możliwością zakupu online lub

stacjonarnie na basenie, w hali i na kortach tenisowych

● zrobienie drogi z chodnikiem i ścieżką rowerową prowadzącej z

przystanku autobusowego ,,Piwnika-Ponurego'' (stojącego za

końcem obiektu) do basenu

● unowocześnienie całego terenu obiektu.
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ZAŁĄCZNIK 6 – Formularz opinii

Pytanie 1

Wnajbliższej przyszłości kąpielisko będzie nieczynne, ale możliwe są inne

działania sportowe i rekreacyjne. Napisz jaka działalność przyciągnęłaby

mieszkanki i mieszkańców na ten teren?

l.p. Treść opinii

1 Park, możliwość grillowania, boiska

2 Odnowiony basen

3 Basen

4 Wydarzenia sportowe np. amatorskie turnieje siatkówki plażowej

5 Odnowienie basenu klokoczyce, był to jedyny niepowtarzalny taki

obiekt na terenie Wrocławia.

6 Nadal kąpielisko

7 Nie zgadzamy się na traktowanie tego terenu jako miejsca wyłącznie

do zarabiania pieniędzy. Nie chcemy tu bud z piwem, głośnej muzyki

i dymienia grilami. Wystarczy, że teren zostanie zabezpieczony

(niecka basenu), a całość otwarta dla spacerowiczów i dzieci.

8 Gdyby chociaż zostały otwarte brodziki dla dzieci przy basenie i

boiska do piłki plażowej, to przypuszczalnie w sezonie przyjeżdżaliby

tu w weekend ludzie z okolicy (z Psiego Pola i Zakrzowa). Młodzież

przyciągnęłaby możliwość jazdy na rolkach/wrotkach/deskorolkach.

Teren jest ładny, można otworzyć sezonowy punkt małej gastronomii,

zrobić miejsce na grilla i dodać trochę cienia, może dodatkowo

jeszcze hamaki, żeby stworzyć przyjemne miejsce

popołudniowo-wieczornych spotkań ze znajomymi.

9 zielony teren rekreacyjny o charakterze parku, w którymmożna

rozłożyć koc i spędzać czas w otoczeniu zieleni, w cieniu drzew
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l.p. Treść opinii

10 Tu nie może powstać kolejna chlejnia piwa i wódy. Jakoś rozpijanie

Psiego Pola cały czas jest dobrym interesem i to w każdym ustroju.

Dlaczego urzędnicy od rady osiedla po rozdających licencję się na to

tak łatwo zgadzają? Otwórzcie ten teren i zróbcie bezpłatną

wypożyczalnię choćby latawców, badmintona, leżaków, piłek,

skakanek itd.

11 Rewitalizacja obiektu. Dużo lepsze miejsce do odpoczynku i kąpieli

niż teren nowo budowanego basenu przy al. Sobieskiego, gdzie jest

hałas z drogi wylotowej z miasta i dookoła budynki mieszkalne. Na

Kłokoczycach teren jest przystosowany: dużo zieleni, drzew, które

zdążyły urosnąć, miejsce na piłkę plażową, place zabaw i cisza.

Idealne miejsce, wymaga jedynie odpowiedniego zaopiekowania.

12 Dzień dobry.

Zgłaszm opinię według, której basen na ulicy Kłokoczyckiej nadal

powienien być klasycznym basenem letnim.

Na terenach zielonych przy basenie można ewentualnie w tym

sezonie zorganzowac punkty gastronomiczne jeśli będą jacyć chętni

na taką działalność.

Dziękuję za uwagę.

Pozdrawiam.

13 Idealnie, gdyby w tymmiejscu pozostał basen zewnętrzny, albo

zabudowany basen sportowy. Nowy basen na Zakrzowie pewnie

będzie niewystarczający dla tak dużej części mieszkańcówWrocławia

i okolicznych miejscowości. Jeśli nie basen, to super, gdyby powstała

np. strzelnica na wolnym powietrzu :)

14 Kąpielisko dla rodzin z dziećmi z niskimi cenami byłoby najbardziej

porządane. Czekamy na takie rozstrzygnięcie sprawy. Przydałyby się

też korty tenisowe.
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l.p. Treść opinii

15 Powinien to być teren zielony - park z ew. placami zabaw i

elementami siłowni plenerowej. Czego NA PEWNO nie potrzebują

mieszkańcy osiedla, to kolejny generujący hałas obiekt typu kolejne

boisko lub - tzw. plaża miejska z wyszynkiem.

16 Dobrze, gdyby można było znaleźć fundusze na odrestaurowanie

basenu, który zachwycał nie tylko lokalnych mieszkańców.

Jeżeli nie uda się pozyskać funduszy , to można teren wykorzystać

pod teren rekreacji i wypoczynku, ławeczki, sprzęt do ćwiczeń na

świeżym powietrzu, huśtawki dla dzieci itp.

17 Tylko kąpielisko. Tuż obok wykańczany jest kompleks sportowy, więc

nie ma co powielać tworzonych rozwiązań. Park rozrywki dla małych

dzieci nie sprawdzi się że względu na odległość od osiedli

mieszkaniowych i kłopotliwy dojazd.

18 Renowacja basenu lub budowa nowego , to jedyna słuszna decyzja

oraz dobra inwestycja.

19 Basen

20 Park kieszonkowy, miejsce na lokalne eventy, parking dla food track,

skatepark, ścieżka dla biegaczy

21 Zachować kąpielisko ! W dobie lekkich materiałów, istniej chyba

możliwość aby basen w chłodniejszych miesiącach był przykryty

lekką demontowalną konstrukcją tak aby móc korzystać przez

większą część roku.

22 Moim zdaniem jest tak ze nie każdego stać na częste wizyty do

Akwaparku a ten basen jest rozwiązaniem dla każdego.

23 Boisko dla mieszkańców do gry w kosza, piłkę nożną, , badbingrina,

siłownia na powietrzu

24 Powinno się wyremontować teren i zostać przy kąpielisku

25 Kąpielisko

26 teren sportowy
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l.p. Treść opinii

27 Myślę że teren basenu powinien być wykorzystany do celów

sportowo-rekreacyjnych. Dobrym rozwiązaniem było by zrobienie

czegoś na wzór obecnych wmieście beach barów ze strefą

gastronomiczną. Rozumiem że stan techniczny basenu wymaga jego

ogrodzenia natomiast zastanawiam się czy nie można by chociaż

wykorzystać brodzik i wypełnić go wodą tak aby w upalne dni można

było się schłodzić.

28 Otwarty park rekreacyjny ze skateparkiem, otwartym boiskami do

kosztkowki, siatkowki plazowej, tenisa ziemnego, stołowego, muszla

koncertowa, miejsce na piniki Food truck, spotkania plenerowe. Alejki

wraz z ławkami, trawniki do biwakowania, palenisko grill, teren dla

psów. Plac zabaw dla dzieci wraz z pergolami dokoła z ławkami dla

rodziców. Na całym terenie rozmieszczone tabliczki lub ekspozycje

edukacyjne, multimedialne.

29 A samo kąpielisko to nie atrakcją naprawić to co jest z modernizować,

dodać atrakcje dla dzieci i będzie wesoło

30 Ze względu na stale pogarszającą się infrastrukturę kapielisk we

Wrocławiu, kąpielisko byłoby najlepszym wyborem.

31 Remont basenu, boisko do badmintona, siatkówki, strefa

gastronomiczna

32 Zlot Foodtrack,

33 Należy przywrócić pierwotną funkcję, jeśli nie w tym sezonie, to w

przyszłym

34 Pozostawic tam warunkowo działające kapielielisko a remont

rozpocząć po otwarciu nowego aquaparku na Zakrzowie.

35 Bleach bar

36 W trybie pilnym powinno się wyremontować przynajmniej brodzik

dla dzieci i oddać go mieszkańcom. Basen był miejscem gdzie od

wielu lat spotykali się ludzie z naszego regionu. Uważam że trzeba
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l.p. Treść opinii

zrobić wszystko by pozyskać pieniądze i wyremontować ten obiekt i

oddać go do użytku mieszkańcom.

37 Plac zabaw

38

Zdecydowanie, przebudowa obiektu na kryty pomogła by tej

lokalizacji, brakuje z tej części miasta krytego basenu.

Co prawda na zakrzowie przy Szkole jest budowany miniaquapark,

ale jak znam życie to większość czasu będą odbywać się tam lekcje

dla dzieci l, a dla całej reszty czas będzie po południu, dla tego

klokoczyce mogły by być takim dodatkiem dla tego regionu.

39 Kąpielisko!!!!!

40 Basen,jedyna słuszna działalność w tymmiejscu

41

Chcemy przywrócenia basenu do stanu użyteczności. Dla rodzin z

dziećmi, których nie stać na wyjazdy na wczasy była to jedyna

rozrywka w okolicy.

42 Zlikwidowanie kąpieliska byłoby największym błędem jest ono

zarówno częścią mojego dzieciństwa jak i wielu mieszkańców

Wrocławia

43 Siłownia na powietrzu

44 Kryty basen. Korty tenisowe. Powrót kąpieliska

45 Działalność sportowa, dotychczasowe przeznaczenie

46 Skoro było kąpielisko i spełniało swoje funkcje to powinno takowe

zostać

47 W tym rejonie miasta szczególnie brakuje takiego odkrytego

kąpieliska. Należy remontować lub zmodernizować dotychczasowy

basen odkryty.

48 Remont basenu ponieważ w pobliżu nie ma innego odkrytego

kąpieliska

49 Nowoczesny płac zabaw dla dzieci. Lina park. Skatepark. Miejsce do

zabawy modelami RC.
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l.p. Treść opinii

50 Basen!!!!

51 Najlepiej, aby zrobiono w tymmiejscu basen kryty, byłby

funkcjonalny przez cały rok, a nie tylko latem.

52 Basen, basen, basen

53 Letni basen, zimowe lodowisko, tor rolkarski

54 Pytają Państwo o to jak chciałabym spędzać czas wśród tej

infrastruktury? Szczerze, przeraża mnie stanie wśród niszczejacaych

obiektów. Bije takim smutkiem i żalem. Nie chciałabym żadnych

wydarzeń w tym stanie.

55 Remont basenu i odtworzenie kąpieliska

56 Jeśli nie kąpielisko to może coś w stylu parku wodnego tz mamy

trawkę/piasek gdzie leżymy i odpoczynek, a wmiejscu gdzie może

być woda mamy jakieś kurtyny wodne, ślizgawki wodne, taka strefa

wodna gdzie woda do kostek ale chlapie (nie wiem jak to dokładnie

opisać:)

57 Otworzyć kąpielisko.

58 Kąpielisko

59 Basen otwarty w tej części Wrocławia jest potrzebny

60 Tylko basen odkryty jak dotychczas.W okolicy nie ma ani jednego

basenu odkrytego to jedyne kompielisko .Zawsze w sezonie jest

bardzo dużo ludzi.

61 Na Psim polu brakuje miejsca gdzie byłaby restauracja lub kawiarnia

z dużym terenem zielonym, tak aby można było spędzić czas na

dworze ale z dostępem do punktu "gastronomicznego". Powinno być

dostosowane do potrzeb rodziny z dziećmi. Ten teren ma potencjał

podobny do parku Szczodre czy parku Pawłowice. Plac zabaw i

miejsce ja piknikowanie. Również poza "sezonem" restauracja czy

kawiarnia jeśli byłaby połączona z sala zabaw dla dzieci na pewno

cieszyłaby się zainteresowaniem.
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l.p. Treść opinii

62 Odnowienie basenu zdecdownie. Lodowisko, tor wrotkarski.

63 Tylko i wyłącznie basen. Brakuje kąpieliska dla połowy dzielnicy nie

mówiąc już o osiedlu...

64 Nie wiem

65 Miejsce to powinno pozostać kąpieliskiem.

66 Park zabaw dla dzieci.

67 Wyremontować kąpielisko

68 Może coś dla rodzin z dziećmi

69 Aquapark jak na Brochowie

70 Przede wszystkich zadbane, odremontowane kąpielisko

71 Plac zabaw dla dzieci

72 Fajnie by było gdyby powstało tu kilka kortów tenisowych i do

squasha

73 Duży plac zabaw, którego brak całkowicie :(

74 Miejsce do jazdy na rolkach/wrotkach/deskorolce, boiska do siatkówki

na trawie, boisko do gry w bule

75 Basen musi być

76 Nie wiem. Dla nas basen latem jest priorytetem

77 Zajęcia sportowe na świeżym powietrzu.

78 Tylko basen. Robicie sobie kpiny, zamkneliscie basen, ktory był jedyny

w tamtym rejonie...pewnie niech dzieciaki siedzą pod blokiem...

Kpina

79 Basen całoroczny

80 Wyremontować basen, foood trucki atrakcje dla dzieci

81 Basen

82 Odkryte kąpielisko powinno być otwarte, już teraz latem (a zimą to

już zupełna tragedia) młodzież nie ma gdzie się podziać. Nie każdego

będzie stać na wizytę w drogim Aquaparku. To kąpielisko było

dostępne dla okolicznych mieszkańców, zarówno dla młodzieży jak i
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l.p. Treść opinii

dla rodzin z młodszymi dziećmi.

83 Od lat teren był wykorzystywany pod ogolnodostepny basen i

uważam że to przeznaczenie powinno pozostać.

84 Basen

85 Kąpielisko

86 Jest to teren rekreacyjny i w dalszym ciągu powinien takim, pozostać

mam nadzieję że te konsultacje nie są wstępem do zmiany jego

funkcjonalności, jeżeli basen nie może funkcjonować można go

przerobić na skatepark, niecka po basenie kąpielowym nadaje się

idealnie, podobnie jak miejsce po brodziku, ponadto są miejsca do

zrobienia boiska do siatkówki plażowej, gry w zośkę itd. Wmiejscu

gdzie ludzie leżeli na kocach można zrobić grille, gdzie okoliczni

mieszkańcy mogliby odpoczywać w gronie rodziny lub znajomych

87 Tylko basen

88 Park jak Park Tysiąclecia

89 Basen

90 Tor dla rowerów, wybieg dla psów, zajęcia na otwartym powietrzu

91 Trzeba wyremontować basen. Brakuje kapielisc weWroclawiu

92 Odnowione kąpielisko

93 Basen zewnętrzny letni + zima lodowisko

94 Skatepark, boiska do siatkówki i koszykówki

95 Miejsce do robienia ogniska/grilla z koszami na śmieci i ławeczkami.

Plus może plac zabaw dla dzieci i zwierząt, ale z cieniem i drzewami,

trawą, a nie ratanem.

96 Basen

97 Brakuje w okolicy miejsca ze zdrowym jedzeniem, brakuje miejsca do

tańczenia i koncertów plenerowych, brakuje kawiarni w plenerze,

brakuje rehabilitacji i masaży. Może coś z tego?

98 BASEN
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l.p. Treść opinii

99 Basen kryty połączony z odkrytym otwieranym w lecie. Jak w

Olesnicy czy Trzebnicy.

100 W okresie letnim i ciepłych miesiącach możnaby tu zaaranżować tzw.

plażę miejską, jednak przy odpowiednim zabezpieczeniu

infrastruktury basenowej przed gośćmi (pijanymi, ciekawskimi,

dziećmi, psami, itp.) zarówno dla bezpieczeństwa ich samych, jak i dla

zachowania infrastruktury w stanie co najmniej niepogorszonym.

101 Pełnowymiarowe kryte lodowisko z zapleczem fitness. Coś na kształt

obiektu przy Spiskiej we Wrocławiu.

102 Teren do odpoczynku, grillowania

103 Jestemmieszkanka osiedla Piwnika-Ponurego od 10 lat. W okolicy

brakuje parku, a całe osiedle piwnika-ponurego nie ma ani jednego

placu zabaw, na osiedle z roku na rok przybywa rodzin z dziećmi. Ten

teren doskonale nadaje się na rekreację, spacery, może miejsce na

grilla z przyjaciółmi. Plac zabaw był kilkukrotnie wnioskowany,

robiliśmy nawet projekt w budżecie obywatelskim, jednak nigdy nie

miało to większej siły przebicia ze względu na mala ilość

mieszkańców.

104 Basen

105 Miejsce przystosowane do rekreacji i zabawy dla młodszych i tych

starszych

106 Boisko do badmintona, pump truck

107 Tak

108 Brakuje basenu, inne działania mają na osiedlu miejsca

109 Wygospodarowanie przestrzeni pod porządny plac do treningu

kalisteniki, z podłożem tartanowym.

110 Basen z terenem zielonym gdzie można pograć w piłkę siatkową,

zrobić grilla albo ognisko.

111 boisko do koszykówki, siatkówka plażowa i badminton.
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112 W tymmiejscu należy jak najszybciej wykonać remont obiektu.

Dodatkowo powinna znaleźć się strefa dla food truck

113 poza basenem żadna

114 Piknik/plac zabaw

115 Basen basen basen

116 Największą moc przyciągania mieszkanek i mieszkańców spełniłoby

odtworzenie w tymmiejscu kompleksu basenowego. Dobrym

pomysłem jest rozbudowa poprzez dodanie lodowiska.

117 Myślę, że powrót do pierwotnej funkcji byłby najlepszy

118 W pobliżu będzie brakować odkrytego basenu, budowany basen przy

szkole SP44 będzie za mały na potrzeby okolicznych osiedli.

119 Wrocław posiada małą ilość otwartych, miejskich i bezpiecznych

kąpielisk dostępnych dla mieszkańców. Zamykanie kolejnego, jest

absurdem i będzie dużym ciosem dla lokalnej społeczności.

Zamknięcie kąpieliska, nie poprawi jego stanu technicznego- może

go jedynie pogorszyć, co utrudni ewentualne prace remeonotwe w

przyszłości.

120 Kąpielisko powinno zostać wyremontowane i oddane do dalszej

eksploatacji w takiej formie jakiej jest teraz. Otwarcie gastronomii na

terenie przyciągnęło by mieszkańców. Takie miejsca są potrzebne

mieszkańcom. Nie zgadzam się na zamknięcie i otwieranie

aquaparków zamiast. Ważna jest różnorodność.

121 Strzelnica pneumatyczna

122 Najlepiej gdyby pozostała stara funkcja w nowej formie. We

Wrocławiu dramatycznie brakuje kąpielisk. Wejherowska latem

dosłownie pęka w szwach. Strasznie to przygnębiające, że basen

zostanie zamknięty. Bardzo liczyłam na jego remont.

123 weWrocławiu jest za mało basenów otwartych. Teren nie powinnien

być przekształcany
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124 Mini park z drzewami, krzewami, ławeczkami ewentualnie piękna

trawa żeby przyjść z kocykiem i się poopalać.

125 Myślę, że jednak basen w tej części miasta bardzo by się przydał.

126 Wodny plac zabaw dla dzieci

127 Pikniki rodzinne z grami na wolnym powietrzu typu, bule, mikro

rekreacja, badminton, ślizgi po folii, małe spa z basenami

przenośnymi, aktywności związane lekko z wodą.

128 Park kieszonkowy

129 miejska "plaża"

130 Odremontowane kąpielisko!

131 Lodowisko całoroczne i pełnowymiarowe, brak takiego obiektu we

Wrocławiu.

132 Całoroczne pełnowymiarowe lodowisko

133 Całoroczne, pełnowymiarowe lodowisko

134 Tylko basen!

135 Skatepark, zwarzywszy na powstanie hali lekkoatletycznej obok.

136 Całoroczne lodowisko

137 Lodowisko całoroczne

138 Boiska do siatkówki plażowej, boiska do badmintona, teren

piknikowy

139 Najlepiej byłoby wyremontować a nawet wybudować nowy

nowoczesny basen, obniżyć jego nieckę do poziomu ziemi i

zorganizować baseny tak aby były ciekawe dla dzieci i młodzieży. Jeśli

nie basen to może park linowy, którego weWrocławiu brakuje po

zamknięciu tego na Wyspie Opatowickiej - jest to atrakcja, z której

chętnie korzystają zarówno dzieci jak i dorośli.

140 Według mnie najlepszym rozwiązaniem byłoby połączenie basenu z

całorocznym lodowiskiem - to idealne miejsce, a mieszkańcy proszą o

taki obiekt od lat :D
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141 Lodowisko całoroczne! Wrocław kuleje jeśli chodzi o lodowiska.

142 Całoroczne lodowisko z opcją basenu

143 NOWE KĄPIELISKO

144 Wodny plac zabaw! Na Śląsku co roku powstaje kilka takich obiektów.

Miejsce spotkań i spędzania wspólnie czasu w upalne dni.

Przykładowy link

https://dziecilubiaslaskie.pl/miejsca/wodny-plac-zabaw-w-siemianowi

cach-juz-otwarty/

145 Nie widzę innych możliwości jak tylko remont basenu

146 Basen otwarty, który jest bardzo potrzebny w tej części Wrocławia i

powinien być wyremontowany. Zadaszone obiekty są drogie i

większość dzieci w okresie wakacji nie stać na chodzenie na basen na

cały dzień. Błędem jest tworzenie samych akwaparków bez tzw.

kąpielisk letnich gdzie przebywa duża liczba osób w rożnym wieku

często całymi dniami.

Co jeszcze:

Miejsce na siatkówkę plażowa,

Miejsce do grillowania,

Miejsca do opalania - leżaki, ławeczki

Brodzik dla małych dzieci

147 Żadna. Co jest z Wami ludzie nie tak, że usuwacie takie rzeczy, które

są naprawdę potrzebne i fajne?

Pokażcie ki drugi taki basen z takim klimatem. Takich basenów już

nie ma, budujecie tylko same brodziki dla dzieci. Najlepiej byście

postawili tam kolejne osiedle. Po to płacimy podatki, żyjemy we

Wrocławiu, aby z niego korzystać. Wyremontujcie basen, podnieście

cenę za wejście i z czasem zarobi na siebie. Nie wyobrażam sobie aby

nie było tam tego basenu. Można pójść latem na normalny otwarty

basen i poczuć się jak w latach 2000 gdzie takich basenów było
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pełno. Zobaczcie oleśnica, Namysłow jakie baseny były kiedyś a co

zrobiono teraz

148 Witam,

Uważam, że basen letni w tymmiejscu jest jak najbardziej potrzebny

i wskazany.

Dodatkowo, aby zwiększyć atrakcyjność obiektu ja widziałabym tam

również lodowisko, które działałoby w sezonie zimowym.

Obiekt byłby dostępny przez cały rok, a w tej części miasta nie ma

takich obiektów.

149 Restauracja z ogrodkirm i placement zabaw dla dzieci miejsce na

spacery I grillowanie

150 Basen

151 zajęcia fitness na świezym powietrzu np. fitness

152 Inny basen odkryty

153 Basen

154 Uważam, że na tak duże osiedle, jak Psie Pole oraz miejscowości

sąsiednie np. Gmina Długołęka, musi tam zostać ponownie otwarty

basen. Ten nowy na os. Sobieskiego przy szkole, nie bedzie w stanie

obsłużyć tylu chętnych.

155 Wgmnie mieszkańców przyciągnie strefa podobna do plaż nad Odrą,

w tymmiejscu powinne odbywać się jakieśnp. pokazy filmowe

wieczorne kino samochodowe, czy kino na wolnym powietrzu. Siedzi

sobie człowiek na leżaku pije co chce i ogląda film. Może się przyjąć.

Miejsce mogłoby też obfitować w jakieś gry i zabawy dla

najmłodszych w trakcie wakacji. Miejsca jest dużo i dzieciaków z

nadmiarem czasu również.

156 Utworzenie beach baru, fajnych klimatycznych restauracji z

ogródkami (NIE pizza i burgery tego jest już tona), do tego bardzo

brakuje studio z zajęciami pole dance, najbliższa szkoła pole dance
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jest na Świętokrzyskiej. Wyjść posiedzieć ze znajomymi czy pójść

potańczyć też nie ma gdzie. No i sam basen bym akurat

reaktywowała tylko warto go odnowić.

157 Nowy kompleks basenowy.

158 tylko basen

159 wyremontowany basen

160 ● miejsca do piknikowania i grillowania (najlepiej z dostępną

infrastrukturą typu stoły + ławki, ogólnodostępny grill/-e,

wyznaczone miejsce na ognisko; parasole/żagle

przeciwsłoneczne)

● joga na trawie

● -tymczasowy wodny plac zabaw - tj. dmuchane zjeżdżalnie

wodne, wodotryski itp. jak np. tutaj:

https://guestofaguest.com/new-york/nyc/5-things-to-do-at-summer-s

treets?slide=5

https://www.cornwalllive.com/news/cornwall-news/bude-set-welcom

e-second-monster-7329750

https://www.timeout.com/newyork/things-to-do/the-guide-to-summ

er-streets-in-nyc

https://media.timeout.com/images/103948630/750/562/image.jpg

https://media.timeout.com/images/103950298/750/562/image.jpg

https://wondertoy.pl/product-pol-7369-Fontanna-XL-Wodny-Plac-Zab

aw-ExitToys.html?curr=PLN&country=1143020003

https://www.wodneharce.eu/uploads/products/262/1278/2362aacddd2

50dd9ea21f1305e3dd0bf.jpg

https://allegro.pl/oferta/banzai-zraszacz-ogrodowy-tryskacz-wodny-12

859582657?offerId=12859582657&inventoryUnitId=hO_A4bhv4xhkMN

HL7N2XJw&adGroupId=YTMwOGRlYWItMDRjMy00ZTY3LTg4NTMtY

mQwYjliODc5NjcxAA&campaignId=YzFkMjdmNGYtN2Y3Yy00OTBm
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LTg4MWYtYzZmMzI0MzljYTVkAA&sig=8a5ceb7de0b322681a8e7311bb

055348

● błotny plac zabaw

● ogródki społeczne

● projekcje filmów

Skoro nas stać na wywalanie milionów na Śląsk Wrocław, to i na

porządny remont kąpieliska też pieniądze powinny się znaleźć bez

problemu. I na wszystkie wymienione wyżej atrakcje również. Nie

zaakcepuję tłumaczenia, że miasto nie ma na to budżetu. Jak się

chce przyciągnąć mieszkańców, to trzeba stworzyć ATRAKCYJNĄ

ofertę

161 Kąpielisko, tereny zielone, plac zabaw, tor przeszkód, tor rowerowy dla

dzieci

162 Nowe kąpielisko, teren zielony, place zabaw, skatepark

163 Tor wrotkarki, rolkowy

164 Dmuchańce dla dzieci, zraszacze wodne wraz ze strefą

gastronomiczną

165 festyny, zlot foodtrucków, tereny do gry w "bule"

166 boiska do siatkówki, pikniki rodzinne

167 Lodowisko! W tej części miasta mamy tylko jedno na ul. Toruńskiej,

które rzadko w tygodniu otwarte jest dla wszystkich.

168 Odnowiony basen

169 Zakryta wrotkarnia-rolkarnia, miejsce w ktorymmozna jezdzic na

wrotkach i rolkach przez caly rok. W calym wroclawiu nie ma takiego

miejsca. Jest to coraz bardziej popularny sport, zwlaszcza wsrod

dzieci i mlodziezy, ktora w sezonie zimowym lub gdy pada deszcz nie

mamiejsca w ktorymmoglaby pojezdzic na wrotkach i rolkach

170 Tylko i wyłącznie Aquapark lub odnowiony basen Kłokoczycki będzie

na tym terenie najlepszym wyjściem i będą go odwiedzać stali
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bywalcy, lokalsi oraz młodsze pokolenia! :) Zostawcie nam basen!

171 Może wodny plac zabaw?

172 Teren zielony, rekreacja, laweczki, plac zabaw

173 Potrzebny jest jak najszy ciej otwarty basen. Bardzo brakuje takich

normalnych obiektow weWroclawiu, tak zeby nie byky to aquaparki

174 Remont kąpieliska

175 Lodowisko

176 „Park dmuchańców”, minigolf

177 sprzedac teren, zainwestowac w basen zewnetrzny przy szkole sp 44

178 Basen był super i nadal powinien istnieć !

179 Remont obiektu

180 Remont basenu gdyż w tej okolicy jest potrzebny basen letni .

181 Chciałabym, aby teren basenu udostępniony był chociaż na czas

wakacji celom rekreacyjnym. Mam na myśli możliwość przyjscia i

korzystania z terenu zielonego (opalanie się, grill bądź miejsce w

którymmożna pobawić się z dziećmi).

182 Lodowiska dla malych I duzych

183 Inne kąpielisko? :)

184 Jeśli nie ma możliwości remontu basenu to można pomyśleć o

wybudowaniu dużego pumptracka z różnymi poziomami trudności,

by każdy fan jazdy na rowerze miał możliwość wykazania się, a nawet

zdobycia nowych umiejętności.

W części terenu zielonego ławki że stołami przy których można było

by spotkać się ze znajomymi zrobić sobie grilla czy piknik, a może

nawet ognisko.

185 Teren piknikowy dla mieszkańców

186 Basen kryty

187 Plac zabaw z atrakcjami dla dzieci w różnym wieku plus siłownia na

powietrzu i teren do grillowania
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188 Podgrzewany basen

189 Basen jest położony w takimmiejscu, że trudno wyobrazić sobie inną

funkcję. WeWrocławiu bardzo brakuje kąpielisk i basenów

zewnętrznych. Żeby skorzystać z rekreacji wodnej w komfortowych

warunkach trzeba jechać do Sławy Śląskiej lub Boszkowa.

Teren powinien zostać zamknięty, gdyż w innym wypadku grozi mu

degradacja oraz marnotrawstwo publicznych środków.

190 Renowacja kapieliska.

191 Basen. Może część pod lekką konstrukcją krytą.

192 Lodowisko

193 Utrzymanie basenu

194 Warsztaty rękodzieła, zabawy w plenerze

195 Nie jestem pewna. Moze koncerty, Beach bar z plaza

196 Przecież brak renowacji tego basenu, tylko zamknięcie go to straszna

szkoda dla mieszkańców Psiego Pola

197 Remont basenu byłby najlepszy

198 Basen Aqua Park z atrakcjami dla dzieci

199 Basen

200 Docelowo na pewno kapielisko, na czas oczekiwania na remont -

obojetnie

201 Kawiarnia i restauracja, tor rolkowy

202 Odremontować i działać jak dawniej !

203 Park, zielony teren spacerowy

204 Basen powinien być w remontowany i otwarty w tym samym

zakresie co do tej pory. Nie mamiejsca weWrocławiu, gdzie

spokojnie można przyjść na basen, rozłożyć się z dzieckiem w cieniu

drzew, rozpalić grilla bez tworzenia nie dogodności dla innych

uczestników.

205 Możliwość robienia pikników.
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206 Minigolf

207 Żadna, w upały potrzebny jest basen

208 Restauracje, sklepy typu Kaufland. Plac zabaw dla dzieci z ławkami.

209 Wyścigi z torami przeszkód dla dzieci coś w stylu survival race Kids, i

dla dorosłych.

210 Sportowe :)

211 WeWrocławiu brakuje kąpielisk. Należy zrobić wszystko, aby jak

najszybciej uruchomić to kąpielisko.

212 Miejski odkryty basen

213 Zostawić basen na klokoczycach! Wyremontować i dać drugie życie.

214 Teren powinien zostać wyremontowany i nadal powinno tam być

kąpielisko. Klokoczyce zawsze były oblegane w sezonie letnim. Są

blisko, łatwo dostępne nie tylko dla mieszkańców Zakrzowa. Nie ma

w pobliżu podobnego obiektu, budowany na Zakrzowie będzie za

mały dla tej części miasta.

215 Najlepiej byłoby zainwestować i wyremontować ten teren,dzięki

temu basen na nowo przyciągnie wielu ludzi, postawić tam kilka

budek z jedzeniem i piciem i na nowo bedzie tętnić życiem, mini

aquapark dodatkowo na Zakrzowie to i tak za mało

216 Lodowisko całoroczne i pełnowymiarowe

217 Tenis, rowery

218 Nowy ,odnowiony basen/ aquapark.

219 Tereny sportowe

220 Miejsce na grila

221 Nowy, czysty basen.

222 Renowacja basenu. To jedyny taki obiekt w pobliżu. Dzięki temu jest

możliwość skoczyć na basen nawet o 17.00 na 2 godziny aby się

popluskać. Bez basenu dzieci w wieku szkolnym nie będą miały

możliwości iść na basen z rówieśnikami beż konieczności jechania

34



l.p. Treść opinii

gdzieś daleko.

223 Idealnym w tymmiejscu byłoby całoroczne lodowisko, brakuje

takiego obiektu weWrocławiu, łyżwiarki figurowe i hokeiści nie mają

gdzie trenować.

224 całoroczne lodowisko którego zdecydowanie brakuje wmieście

225 Gram w hokeja na lodzie muszę z tatą jeździć 4 razy w tygodniu do

Opola bardzo chciał bym żeby na miejscu basenu było całoroczne i

pełno wymiarowe lodowisko

226 Brakuje lodowiska całorocznego! Od lat mieszkańcy Wrocławia

walcza o lodowisko caloroczne (tj. czynne od wrzesnia do czerwca).

Niestety bezskutecznie, wladze miasta nie sluchaja glosow

mieszkancow! Lodowisko na ul. Spiskiej jest przepełnione i dlatego

taki obiekt jest bardzo potrzebny [emotikon serca]

227 Nie mam pomysłu w tej chwili na inna działalność. Korzystaliśmy z

basenu. Liczylismy na remont i dodatkowo zrobienie lodowiska na

zimę- tj w Oleśnicy.

228 Pełno wymiarowe całoroczne lodowisko. Brakuje takich miejsc a

sporty zimowe są niedocenione w okolicy.

229 Basen

230 Najlepsze miejsce na lodowisko całoroczne. Niestety takiego nie ma

weWrocławiu i byłby to najlepszy pomysł.

231 Całoroczne i pełnowymiarowe lodowisko

232 Całoroczne lodowisko byłoby obiektem, który przyciągnąłby nie tylko

mieszkańcówWrocławia, ale całego Dolnego Śląska (jako że

dolnośląskie nie posiada takiego obiektu). Przy odpowiedniej

infrastrukturze byłaby możliwość organizacji eventów

przyciągających łyżwiarzy z całej Europy.

233 Plac zabaw, np. huśtawki ( które kiedyś tam się znajdowały) , pole do

gry w siatkówkę, koszykówkę. Wymiana zjeżdżalni np. na jedną
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prostą szeroką, drugą o powierzchni falującej aby dostarczyć

dzieciom jak najwięcej przyjemności podczas zjeżdżania

234 W okolicach Psiego Pola jest dużo atrakcji sportowych z których

mogą korzystać mieszkańcy, ale nie ma lodowiska całorocznego o

pełnych wymiarach. Wrocław jako miasto wojewódzkie powinno

posiadać miejsce do całorocznego trenowania łyżwiarstwa i hokeja.

235 Dobrą inwestycją byłoby pełnowymiarowe lodowisko najlepiej

całoroczne, lub otwarte dłużej niż inne. Aktualnie weWrocławiu

oferta lodowisk jest bardzo uboga i osoby chcące trenować jazdę nie

mają do tego odpowiednich warunków. Jedyne duże lodowisko na

Spiskiej jest przeciążone ilością osób, na tafli jest wielki tłok, a kolejki

tak długie, że nie każdy jest w stanie wejść mimo długiego czekania.

Drugi tego typu obiekt pozwoliłby zwiększyć atrakcyjność tej części

miasta oraz pozwoliłby większej ilości mieszkańców korzystać z łyżew.

236 WeWrocławiu brakuje całorocznego lodowiska. Takie obiekty są w

każdym dużymmieście. Przyciągnąłby amatorów ślizgania, hokeja

(cztery amatorskie drużyny wmieście) karlingu, łyżwiarstwa

figurowego i podniósł atrakcyjność rejonu. Edukował i kształcił dzieci

i młodzież.

237 Pumptrack, park linowy, lodowisko całoroczne, tor wrotkarski

238 Lodowisko całoroczne

239 Całoroczne i pełnowymiarowe lodowisko miejskie, Spiska przyciąga

tłumy nawet przed „sezonem” na łyżwy tj. W październiku czy marcu

a weWrocławiu mamy też mnóstwo utalentowanych łyżwiarzy i

łyżwiarek - figurowych, hokejowych itd., którzy przychodzili by cały

rok

240 Uwazam ze super byloby całoroczne lodowisko
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241 Uważam, że najlepszym rozwiązaniem jest powstanie wmiejscu

kąpieliska pierwszego weWrocławiu całorocznego,

pełnowymiarowego lodowiska, które służyć będzie zarówno do

użytku rekreacyjnego, oraz organizacji coraz popularniejszych, za

równo weWrocławiu jak i całej Polsce, imprez sportowych tj. mecze

hokeja, zawody w łyżwiarstwie figurowym itp.

242 Całoroczne lodowisko

243 Całoroczne lodowisko

244 Kąpielisko odkryte tak jak do tej pory

245 Caloroczne lodowisko

246 Lodowisko

247 Lodowisko całoroczne z hotelem. Brak takiego miejsca w całym

województwie Dolnośląskim

248 Lodowisko caloroczne

249 Wyremontowanie basenu

250 Całoroczne lodowisko

251 To jest najlepsze miejsce na pełnowymiarowe i całoroczne lodowisko.

Teren jest na tyle duży że bez problemu zmieści się obok basen

pełnowymiarowy 50 m których tak brakuje weWrocławiu a zwłaszcza

w tej jego części. Śmiało przy dobrym projekcie zmieści się także

hotel 2 gwiazdkowy umożliwiający organizację przy 100

procentowym obłożeniu wydarzeń i sportowych i kulturalnych.

Takiego obiektu potrzebuje Wrocław od lat. Basen razem z

lodowiskiem i hotelemmógłby być w znacznej części finansowany

przez podnajem kilkunastu dookoła przewidzianych w projekcie

pomieszczeń dla fryzjera, kosmetyczki, pizzerii i tp. Usług

wymagających parkingu. Taki obiekt może powstać w 100 %ze

środków zewnętrznych . Potrzeba tylko zagwarantować finansowanie

przez 10 lat funkcjonowania. Tak tak finansowane obiekty powstały
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już w Polsce i mam kontakt do osób które to gwarantują.

252 Osiedle potrzebuje letni basen zewnętrzny do spędzania czasu w

bliskiej okolicy.

253 Zajęcia ruchowe dla dzieci.

254 Badminton lub basen

255 Można tam organizować festyny rodzinne.

256 Basen zamknięty, odnowić i oddać do użytku w sezonie letnim

bardzo dobra alternatywa aby się ochłodzić, zwłaszcza, że wmieście

na wakacjach dużo osób zostaje, mało kogo będzie teraz stać na

wakacje nad morzem.

257 Basen

258 Remont basenu

259 Baseny

260 Uważam, że trzeba się skupić na tym, żeby jak najszybciej przywrócić

basen

261 Kryty basen, fitness, sauna, siłownia

262 Festyny i pikniki

263 Basen odkryty dla mieszkańców.

264 Siłownia, miejsca do odpoczynku ale z zakazem grillowania, ławki,

food trick, bule, szachy,

265 Kryty basen czynny cały rok

266 Teren jest zaniedbany i odstrasza. LAta zarządzania przez MCS

niestety przyniosły mizerię tego miejsca. Ale pożal się boże karateka

nie ma ani wiedzy ani już ludzi, którzy byliby w stanie coś zmienić. To

trzeba zaorać.

267 Wyremontowane kąpielisko .

268 Żadna, północ Wrocławia nie ma basenu, to absurd że kąpielisko

zostało tak zaniedbane, nie było modernizowane, ani

rozbudowywane. Brak ogrzewania wody w basenach solarami
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choćby... nie zrobiono nic. Zamknięcie, likwidacja - przecież to

podchodzi pod niegospodarność

269 Powinie nie być zabudowany a najlepiej jakby wrócił do stanu z lat

80.

270 Basen. WeWrocławiu brakuje basenów.

Pytanie 2

Jak mógłby wyglądać teren basenu w dalszej przyszłości? Czy nadal

powinien on pełnić funkcję kąpieliska czy może warto wprowadzić inne

rozwiązania sportowe lub rekreacyjne?

l.p. Treść opinii

1 Kąpielisko

2 Dalej kąpielisko, brakuje takich na psim polu

3 Odnowiony basen

4 Kąpielisko jest według mnie najlepszym rozwiązaniem, jest ono

powiązane z wieloletnim klimatem tego miejsca i nie wiele jest tego

typu atrakcji we Wrocławiu

5 Myślę że powinni być to kąpielisko

6 Kąpielisko
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7 Jako grupa działkowców z różnych ogrodów działkowych przy ul.

Kłokoczyckiej (w większości osób starszych, którzy mieli wkład w

powojenną odbudowęWrocławia) z niepokojem nasłuchujemy

doniesień o likwidacji zadrzewionego terenu, gdzie funkcjonował

basen zewnętrzny. To miejsce bardzo potrzebne w tym rejonie

miasta, chociaż powinno być bardziej dostępne, lepiej zarządzane i

oferujące więcej możliwości odpoczynku na świeżym powietrzu

przez cały rok, a nie tylko przez kilka miesięcy.

Niektórzy z nas dobrze pamiętają początki tego miejsca, gdy na

początku lat 70. sady owocowe w pełni kwitnienia były barbarzyńsko

tratowane spychaczami, a potem pozostawione truchła drzew

straszyły latami przypominając krajobraz wojenny, który jeszcze tak

świeżo i boleśnie mieliśmy w naszej pamięci. Tak gospodarowanie

socjalistyczne wkroczyło na ten obszar. Rozpoczęta wreszcie po

latach budowa basenu trwała przerywana postojami typowymi dla

czasów kryzysu i niedoborów. Stan wojenny przerwał całkowicie

inwestycję. Musiało znowu upłynąć wiele lat, gdy basen został

wreszcie hucznie otwarty. Już wtedy był anachroniczną realizacją, bo

na bazie stylistyki i technologii z lat 70.

Jednak cieszył, bo wreszcie dzielnica mocno zaniedbywana przez

kolejne władze, otrzymała jakiś punkt służący mieszkającym tu

rodzinom. Nasze dzieci i wnuki miały dostęp do przynajmniej takiej

atrakcji. Początkowo cieszyły też oko osadzone kwiatami

donico-murki, ale bardzo szybko przestały być pielęgnowane i tylko

straszyły swoim wyglądem.

Bardzo cieszyło też wszystkich pojawienie się kolejnych drzew na

tym terenie. Psie Pole przez lata było dzielnicą, gdzie drzewa tylko

wycinano, nowe nasadzenia przy basenie były właśnie czymś

wyjątkowym. Z cienkich patyczków dopiero w ostatnich latach
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mamy wspaniale rokujące na przyszłość i zaczynające wyglądać jak

prawdziwe drzewa wierzby płaczące, lipy i małą aleję platanów.

Brakuje większej liczby krzewów i innych roślin ozdobnych. Trawnik

jest całościowo wykaszany, a mogłyby pojawić się tu strefy z

roślinnością łąkową.

Ze smutkiem rejestrujemy informacje, jak hojny jest Wrocław dla np.

klubów sportowych, a na potrzeby osiedli wciąż żałuje naszych

publicznych pieniędzy. Ślęza, która otrzymała cenny teren za darmo,

nie chciała nawet wysłuchać próśb działkowców o respektowanie

zasad dobrego sąsiedztwa. Wycięto setki drzew i mimo obietnic nie

zagospodarowano terenu tak, aby ograniczyć uciążliwości

wynikające z hałasu towarzyszącemu obiektom sportowym.

Dlatego najwyższy czas, byśmy nie słuchali, że znowu nie ma

pieniędzy dla Psiego Pola i byśmy otrzymali zmodernizowany obiekt

na miarę XXI wieku – zielony, ekologiczny, piękny i przyjazny

wszystkim, w szczególności tym najsłabszym – osobom starszym,

niepełnosprawnym i dzieciom.

Główną zasadą powinno być powstrzymanie się przed nadmierną

rozbudową i betonizacją przestrzeni. Teren zielony nie powinien w

żaden sposób ucierpieć. Każde drzewo jest tak cenne, że nie

powinny być brane pod uwagę żadne projekty, które nie potrafią

docenić ich wartości. Równie ważne jest poszanowanie dla ciszy i

spokoju, którego daremnie szukać wmieście, a właśnie tereny

działkowe mają być z założenia terenami wypoczynku. Wielkie NIE

dla wszystkiego, co zakłócałoby tu ciszę, o którą już teraz coraz

trudniej po rozpoczęciu działalności Ślęzy.

Oto lista pomysłów:

● Ekobasen – samowystarczalny energetycznie obiekt

wykorzystujący wszystkie dostępne rozwiązania (fotowoltaika,
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pomy ciepła). Zastosowanie lekkiej konstrukcji (półprzejrzyste

panele jako ściany boczne plus rozwijany lub otwierany

żaluzjowo dach), która pozwalałaby na wydłużenie czasu

użytkowania basenu o kolejne miesiące, bo woda mogłaby

dłużej pozostawać ciepła (zasłanianie na noc i okresy

chłodniejsze).

● Brodzik traktowany zimą jako lodowisko.

● Wmiejscu obecnego budynku biurowego powinny powstać

małe sale do zajęć gimnastycznych, gabinety terapeutyczne i

zabiegowe. Dach budynku mógłby mieć instalacje

fotowoltaiczne, można też zastosować ekologiczne

rozwiązania typu „zielony dach”. Marzeniem jest też przestrzeń

typu przeszklony ogród zimowy lub oranżeria z kawiarenką,

gdzie w ponurych miesiącach zimowych mogłyby się

dodatkowo odbywać różne spotkania edukacyjne, towarzyskie

czy nawet rodzinne (wynajem powierzchni).

● Wiemy jako działkowcy, jak ważny dla zdrowia jest ruch i o ile

od wiosny do jesieni praca na działkach pozwala utrzymać

kondycję, to zimą, mieszkając na Psim Polu, gdzie praktycznie

nie ma większych i łatwo dostępnych (bez samochodu)

terenów zielonych, bardzo trudno jest samodzielnie dbać o

swoją sprawność. Zajęcia gimnastyczne na świeżym powietrzu

(oczywiście gdy już rozwiązany zostanie problem smogu) dla

osób z różnymi potrzebami i w różnym wieku byłyby

pożądanym sygnałem, że władzommiasta rzeczywiście zależy

na zdrowiu i poprawie komfortu życia wrocławian.

● Utworzenie w sąsiedztwie z balonem Ślęzy półnaturalnego

małego zbiornika wodnego (zagospodarowanie wód

opadowych, obecnie jest problem – Ślęza doprowadziła do
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zaburzenia w naturalnej retencji i zalewane są z tego powodu

ogrody działkowe na sąsiednim terenie). Tu mogłyby odbywać

się zimą prozdrowotne zajęcia z elementami morsowania.

Zbiornik miałby korzystny wpływ na lokalny mikroklimat i był

atrakcją dla odwiedzających teren latem, stanowiąc siedlisko

dla roślin i zwierząt wodnych.

● Ekozagrody. Wprowadzenie na wzór angielski strefy, gdzie w

sposób bezpieczny mogłyby funkcjonować niewielkie

zwierzęta. Np. przesuwana zagroda, dzięki czemu stworzona

zostałaby atrakcja dla dzieci, które w większości nie wiedzą

nawet, jak wygląda kura. Łagodne gatunki kucyków, owiec czy

kóz pomogłyby także w ekologicznym i bezkosztowym

utrzymaniu trawników.

● Ogrody sensoryczne. Teren daje duże możliwości do działań w

zakresie hortiterapii.

8 W sezonie zimowym popularnością na pewno cieszyłoby się

lodowisko. Jeśli jednak jest to inwestycja, której koszt przewyższa

koszt remontu kąpieliska wraz z towarzyszącymmu zapleczem, to

lepiej zostać przy kąpielisku i np. odnawiać go etapami.
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9 Jednym z możliwych sposobów zagospodarowania kąpieliska przy

ul. Kłokoczyckiej jest stworzenie nowoczesnego centrum

rekreacyjno-sportowego, które będzie służyć mieszkańcom przez

cały rok. Oto dwa pomysły na takie centrum, polegające na

wykorzystaniu jednej hali do dwóch różnych celów, w zależności od

pory roku:

1. lodowisko zimą, rolkowisko latem;

2. lodowisko zimą, basen latem.

Obiekt mógłby być przykryty dachem lub balonem, a za jego

ogrzewanie lub schładzanie odpowiadałyby pompy ciepła, których

działanie opiera się na wymianie ciepła pomiędzy dwoma obiegami:

ciepłym i zimnym. Równoczesne wykorzystanie obu tych obiegów

zwiększyłoby efektywność energetyczną i obniżyło koszty

utrzymania obiektu. Na przykład zimą lodowisko byłoby zamrażane

obiegiem zimnym, przy jednoczesnym pozyskiwaniu ciepła z obiegu

ciepłego do ogrzewania pomieszczeń oraz wody użytkowej

(podobne rozwiązanie stosuje Aquapark w Kaliszu). Latem obieg

ciepły mógłby służyć do podgrzewania wody w basenie, przy

jednoczesnym schładzaniu powietrza w pomieszczeniach. W

wypadku rolkowiska pompy ciepła utrzymywałyby stałą

temperaturę powietrza w hali i innych pomieszczeniach, ogrzewając

je lub schładzając w zależności od warunków pogodowych.

Instalacja paneli fotowoltaicznych na istniejącym budynku

biurowym (którego dach ma powierzchnię aż 1300 mkw.),

pozwoliłaby na obniżenie kosztów elektryczności, przy

jednoczesnym zacienieniu budynku, co w okresie letnim

ograniczyłoby zużycie energii na potrzeby klimatyzacji.

Centrum aktywnego wypoczynku, pełniące w zależności od pory

roku dwie różne różne funkcje, byłoby bardziej atrakcyjne dla
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mieszkańców niż basen czynny tylko latem i w przeciwieństwie do

odkrytego kąpieliska przynosiłoby dochód przez cały rok.

Dodatkowo, ze względu na rodzaj oferowanych usług, mogłoby

także zarabiać na wypożyczaniu sprzętu sportowego oraz innych

usługach, jak np. ostrzenie łyżew.

Istotnym elementem terenu wokół basenu przy ul. Kłokoczyckiej,

decydującym o jego przydatności do celów rekreacyjnych, jest

otaczająca go roślinność, a w szczególności duże drzewa. Dlatego

niezależnie od funkcji, jaką będzie to miejsce pełnić, nie należy

zmieniać charakteru tego otoczenia i wbrew panującej "betonozie"

zachować tę oazę zieleni, a nawet ją zagęścić, podkreślając

wypoczynkowy charakter tego miejsca.

10 Teren powinien pozostać zielony, nawet bardziej zadrzewiony i

ukwiecony, a basen wyremontowany. Przecież w tymmieście już

praktycznie nie ma otwartych basenów. Zimą może być dostępny

dla łyżwiarzy, wiosną i jesienią dla rolkarzy. Można też zrobić w

niecce miejsce do trenowania tenisa czy squasha. Nawet

mikrosamochodziki dla maluchówmogłyby tu być atrakcją (do

wypożyczenia np.). Albo trampoliny rozstawiane w okresie

pozaletnim.

11 Nadal funkcje kąpieliska.

12 Idealnie gdyby przywrócono kąpielisko, nie rozumiem dlaczego ten

teren został tak zaniedbany, bez bieżących remontów i

utrzymywania w należytym stanie. Basen sportowy całoroczny tez

byłby wspaniałym rozwiązaniem. Także strzelnica na wolnym

powietrzu jest interesującym rozwiązaniem, z którego na pewno

korzystałbym ja i moi znajomi.

13 Basen jako kąpielisko z animacjami dla dzieci, młodzieży i dorosłych.

14 Powinien to być teren zielony - park z ew. placami zabaw i

45



l.p. Treść opinii

elementami siłowni plenerowej. Czego NA PEWNO nie potrzebują

mieszkańcy osiedla, to kolejny generujący hałas obiekt typu kolejne

boisko lub - tzw. plaża miejska z wyszynkiem. (Gratulacje dla autora

ankiety).

15 Uważam, że kąpielisko jest jedynym sensownym rozwiązaniem.

16

Obiekt zdecydowanie powinien pełnić funkcję basenu ! Teren

kąpieliska jest spory , więc można również pomyśleć nad budową

koszt do koszykówki , małego kortu tenisowego oraz placu zabaw

dla dzieci . Napewno kąpielisko w takim wydaniu znalazłoby wielu

zwolenników z okolicznych osiedli oraz sportowców korzystających z

obiektów sportowych Ślęzy.

17 Basen

18

Basenów brakuje mimo budowy kolejnych obiektów, więc basen

pozadany

19

Zachować kąpielisko, ew. rozszerzyć działalność o tor dla rolkarzy, czy

boiska do badmintona

20 Kąpielisko

l.p opinia

21

Boisko dla mieszkańców do gry w kosza, piłkę nożną, , badbingrina,

siłownia na powietrzu

22 Kąpielisko z polepszoną infrastrukturą, plac zabaw itp

23 Nadal kąpielisko

24 Teren powinien pełnić funkcję basenu otwartego lub najlepiej także

krytego. Inne ewentualne propozycje atrakcji sportowych to

lodowisko lub ścianka wspinaczkowa itp.

25 Uważam że basen powinien zostać wyremontowany ze względu na

fakt iż takich miejsce jest niestety coraz mniej w mieście. Są

oczywiście aquaparki ale to nie ten sam klimat i de-facto inny typ
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rozrywki.

26 Rekreacyjne jak poprzednio

Otwarty park rekreacyjny ze skateparkiem, otwartym boiskami do

kosztkowki, siatkowki plazowej, tenisa ziemnego, stołowego, muszla

koncertowa, miejsce na piniki Food truck, spotkania plenerowe.

Alejki wraz z ławkami, trawniki do biwakowania, palenisko grill, teren

dla psów. Plac zabaw dla dzieci wraz z pergolami dokoła z ławkami

dla rodziców. Na całym terenie rozmieszczone tabliczki lub

ekspozycje edukacyjne, multimedialne.

27 Uważam, że nadal powinien pełnić funkcję kąpieliska, rozszerzoną o

strefę gastronomiczną, ogólnie o strefę typu Beach Bar. Ponadto

boisko do piłki siatkowej/badmintona.

28 Uważa że dalej powinno być kąpielisko na świeżym powietrzu

29 Funkcja kąpieliska jest najlepszym wyborem. Dobrym pomysłem

byłoby ściągane zadaszenie niecki basenowej, aby przedłużyć okres

działania basenu w ciągu roku.

30 Kąpielisko

31 Powinno być kąpielisko z terenem zielonym. Otwarte kąpieliska są

potrzebne. Powinna być tylko przechowywalnia jako dodatkowy

zarobek dla miasta i wypożyczalnia leżaków. Dużym plusem było

zrobienie mini basenu dla dzieci. Basem powinien pozostać.

33 Wziąć pod uwagę ze niedaleko powstanie aquapark a w okresie

zwiększonego zainteresowania w okresie letnim idealnym

uzupełnieniem będzie właśnie ten odkryty basen.

34 (brak odpowiedzi)

35 Kąpielisko powinno zostać

36 Kapielisko

37 Obiekt powinien przejść gruntowny remont, na pewno można by

dodać wiele ulepszeń. Obiekt leży na dość obszernej działce,
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uważam że zmieściło by się tam też lodowisko na którymmłodzi

hokeiści mogli by odbywać treningi, a w wolnej chwili mieszkańcy

mogli by pojeździć na łyżwach.

38 Plac zabaw boisko

39 Dlaej kąpielisko

40 Myślę, że lepiej dla mieszkańców okolicy będzie lepiej jeżeli zostanie

kąpielisko.

41 Basen

42 Kąpielisko jest potrzebne w tej okolicy.

43 Oczywiście że powinien być dalej kąpieliskiem nie widzę potrzeby

przebudowania tego miejsca w coś innego tu też znając życie

deweloperzy by się tym zajęli i powstało by zapewne osiedle dla

tego jestem za tym aby teren ten został wyremontowany

44 Siłownia w parku

45 Odkryty basen tak jak do tej pory.

Alternatywy : korty tenisowe, pływalnia kryta

46 Kąpielisko

47 No dalej powinien być basen odkryty

48 Dalej powinien być kąpieliskiem!!!!!

49 Wydaje mi się ze nadal powinien być kąpieliskiem tylko porządnie

odnowionym

50 I to i to

51 Kąpielisko dostępne dla mieszkańców

52 Można byłoby zrobić rozwiązanie rekreacyjno-sportowe.

53 Kąpielisko, aquapark, zjeżdżalnie, wodny płac zabaw

54 Remont kapieliska

55 Zewnętrzny basen z lepsza baza gastronomiczna na zorganizowanie

imprezy na Ok 50 osób żeby obiekt mógł na siebie zarabiać
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56 Kąpieliska

57 Park/plaża miejska z strefa atrakcji wodnych

58 Musi pełnić funkcję kąpieliska.

59 Kąpielisko

60 Kąpielisko + boisko do siatkówki i koszykówki. Siłownia zewnętrzna

61 Kąpielisko tylko to.

62 Biorąc pod uwagę basen na zakrzowie można ten teren wykorzystać

inaczej... Skate park dla młodzieży?

63 Basen w tej czesci miasta bylby najlepszym rozwiazaniem.

64 Jak najbardziej kąpielisko. Zainwestować, może dobudować albo

wydzielić pomniejsze baseny ze strefą dla dzieci. Jak na Orbicie

65 Powinien pełnić funkcje kąpieliska

66 Teren basenu powinien nadal pełnić funkcję kąpieliska. Kąpielisko

powinno zostać wyremontowane.

67 Kąpielisko

68 Kąpielisko powinno pełnić swoją dotychczasową funkcje

69 Jak dla mnie kąpielisko tutaj było super opcją i chętnie bym tam

chodziła z rodziną

70 Aquapark jak na Brochowie

71 Kąpielisko

72 Warto wprowadzić inne rozwiązania rekreacyjne, w najbliższej

okolicy nie ma żadnego miejsca zabaw dla dzieci.

73 Mogłoby zostac kąpielisko plus korty tenisowe

74 Basen w tej części miasta to dobry pomysł, może kryty , może

aquapark ?

75 Kąpielisko w lecie, lodowisko w zimie?

76 Oczywiście kąpielisko nowe oczywiście

77 Kąpielisko. Proste w formie i tanie dla mieszkańców okolicy

78 Inne rozwiązania biorąc pod uwagę że powstaje basen na Zakrzowie
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79 Basen, rejon psiego pola nie ma basenu

81 Jak najbardziej wyremontować basen!!! Przy otwarciu nowego

aquaparku na Zakrzowie będzie spore oblężenie duży tłum ludzi a

przy otwartym basenie na Klokoczycach będzie się przyjemniej

korzystało z mniejszą ilością osób. Jako dziecko korzystałam

codziennie z baseny i chciałabym aby moje dzieci tez miały fajne

wspomnienia z tymmiejscem.

82 Kąpielisko

83 Dalej podstawową funkcją powinno być kąpielisko. Oczywiście

można by było dołożyć inną infrastrukturę sportową typu tor

wrotkarski, rolkarski, rowerowy (np. plac do nauki jazdy rowerem ze

znakami drogowymi, podjazdami itp.), plac do gry w bule

84 Nadal powinien pełnić funkcję kąpieliska!

85 Tak, dalej powinien być tu basen, inne tereny rekreacyjne w okolicy

są, a basenów nie ma

86 Powinien pełnić funkcję kąpieliska

87 Fajna lokalizacja na letnie kąpielisko

88 Najlepiej żeby funkcjonował w dalszym ciągu jako basen, jeżeli nie

będzie to możliwe to tak jak pisałem prędzej przerobić na skatepark,

boiska do siatkówki plażowej oraz grille do wypoczynku.

89 Kąpielisko

90 Park dla mieszkańców, na wzór Parku Tysiąclecia

91 Kąpielisko rekreacyjne

92 Powinien nadal pełnić funkcję kąpieliska, jednakże może pełnić rolę

miejsca gdzie odbywają się zajęcia na powietrzu np. joga dla

seniorów dla młodszych ludzi

93 Kapieliska

94 Powinien nadal pełnić funkcję kąpieliska

95 Kąpielisko letnie + zima lodowisko
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96 Inne rozwiązania takie jak boiska sportowe lub skatepark

97 Idealny byłoby zostawić tu basen z otwartym kąpieliskiem, ale jeśli

to za drogie, to brakuje miejsca na zrobienie bezpiecznie

grilla/ogniska.

98 Nadal powinno być kąpielisko

99 Kąpielisko, ale też z brodzikiem dla małych, cieniem

100 BASEN Z AQUAPARKIEM

101 Powinien zachowac funkcję

102 Kąpielisko Kłokoczyce powinno pełnić swoją funkcję i przejść

remont, nawet jeżeli miałoby to potrwać jakiś czas. Jest jedynym

tego typu obiektem w tej części miasta, dodatkowo jednym w

niewielu tego typu w ogóle weWrocławiu i okolicy. Jego funkcja

rekreacyjna była i jest bardzo istotna dla mieszkańców. Sama

przyjeżdżałam na kąpielisko z innej części miasta, ponieważ -

pomimo wielu wad - jego największą zaletą było to, że istniało i

funkcjonowało.

103 Pełnowymiarowe kryte lodowisko z zapleczem fitness

104 Powinno to być zdecydowanie kąpielisko

105 Basen był wspaniala opcją, jeśli jednak nie można go

wyremontować to jego okolica jest doskonałą bazą pod skwerek i

plac zabaw

106 Kapielisko

107 Jak najbardziej przydałby się w naszej okolicy odkryty basen z

fajnym zapleczem do spędzania czasu z rodziną i znajomymi

108 Poza kąpieliskiem warto żeby znalazły się tam boiska sportowe

109 Myślę że połączenie kąpieliska z czymś innym będzie lepszym

rozwiązaniem

110 Powinien pełnic funkcję kąpieliska
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111 Jako mieszkaniec Psiego-Pola, który wychowywał się tutaj od

małego, spędzając każde wakacje na tym basenie, uważam iż obiekt

ten powinien nadal pełnić swoją dotychczasową rolę, rozszerzając

jego funkcjonalność. Remont całego kompleksu, niecek

basenowych, zjeżdżalni i zaplecza socjalno-technicznego.

Wygospodarowanie terenu pod plac do treningu kalistenicznego, o

podłożu tartanowym. Rozszerzyć okres działalności od 1wszego

czerwca do końca sierpnia. Cyklicznie przy weekendach,

organizować eventy z udziałem foodtrucków.

112 Powinno tu nadal być kąpielisko gdzie można poopalac się na

trawie i zrobić piknik.

113 nadal kąpelisko

114 Tak, to nadal powinno być kąpielisko. WeWrocławiu jest stanowczo

zbyt mało takich obiektów a z uwagi na uwarunkowania

geograficzne (brak jezior i innych naturalnych kąpielisk w okolicy

miasta) jest to bardzo potrzebne

115 kąpielisko

l.p opinia

116 Kąpielisko

117 Przrrobgć go na Aquapark

118 Kąpielisko + lodowisko

119 Powinen być dalej kąpieliskiem

120 Powinno tam nadać funkcjonować kąpielisko.

121 Bezsprzecznie powinien pełnić funkcję kąpieliska miejskiego

122 Tak, powinien nadal pełnić funkcję kąpieliska. Na psim polu jest

wiele innych dostępnych form spędzania czasu.

123 Powinien być basenem, najlepiej sportowym.

124 Zdecydowanie kąpielisko + food tracki, część z ogólnodostepną

plażą miejską. Poza tym w okolicy właściwie brakuje wszystkiego
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więc na tym terenie mogłoby powstać cokolwiek co byłoby

swoistym rodzajem "ryneczku" Kłokoczyc i ludzie by się tam zbierali

chętnie.

125 Teren nadal powinnien pełnić funkcję kąpieliska

126 Kąpielisko jest bardzo potrzebne i powinno istnieć nadal. W pobliżu

na Pawłowicach wyznaczone jest miejsce do kąpieli ale jezioro jest

zanieczyszczone, porośnięte roślinnością z nieciekawie wyglądającą

wodą

127 Basen typowo sportowy z wyznaczonymi torami i nowoczesna

infrastruktura sanitarna. Może basen kryty pod kopułą i też

ogrzewany. Dodatkowo sauny, grota solna i miejsce do wycieszenia i

relaksu. Bardziej nastawione na dorosłych niz rodziny z dziećmi.

Koniecznie dostępny bezpłatny parking

128 Kąpielisko, boiska do siatkówki plażowej,

129 Kapielisko

130 Uważam, że nadal powinien tam być basen. To bardzo ważne, żeby

nie musieć latem jechać do centrum żeby skorzystać z basenu.

Jestem za kąpieliskiem na otwartej przestrzeni ze ślizgawką i np

boiskiem do siatkówki plażowej i małą gastronomią.

131 Dalsza funkcja basenu na wolnym powietrzu byłaby z pewnością

dobrą funkcją, ale prawdopodobnie nie jest już ekonomicznie

opłacalna (droga inwestycja). A więc park kieszonkowy w połączeniu

np. z placem zabaw, pumptrackiem, siatkówka plażowa, beach

soccerem, boiskami do gry w petanque.

132 kąpielisko jest tu potrzebne

133 Tak, nadal powinien pełnić funkcję kąpieliska!

134 Tylko lodowisko całoroczne, brak porządnego obiektu

pełnowymiarowego weWrocławiu, niemożliwość treningów w

okresie letnim.

53



l.p. Treść opinii

135 Całoroczne pełnowymiarowe lodowisko

136 Basen. To przede wszystkim. Dodatki w postaci terenów sportowych

mile widziane

137 Pełnowymiarowe, całoroczne lodowisko

138 Tak, nadal powinno zostać tam kompielisko

139 nadal powinien on pełnić funkcję kąpieliska

140 Całoroczne lodowisko

141 Lodowisko

142 Zdecydowanie powinno się odtworzyć funkcje kąpieliska

sezonowego. Nazywam się Andrzej Majewski i byłem tam szefem

ratowników przez 23 - sezony.

143 Kąpielisko przede wszystkim! Jest zdecydowanie za mało takich

miejsc weWrocławiu. Jedną z większych zalet kąpieliska Klokoczyce

była jego niska cena. Nie każdą rodzinę stać na np. nowy basen na

Brochowie...

144 Jeśli basen, to nowy i nowoczesny, z dużą ilością zjeżdżalni dla

różnych grup wiekowych. Jeśli nie basen, to park linowy albo płac

zabaw z prawdziwego zdarzenia - taki jak np. w Szczodrem, choć

park linowy to byłby strzał w 10.

145 Uważam, że to dobry teren na budowę całorocznego lodowiska,

które mogłoby zostać połączone z kąpieliskiem.

146 Lodowisko całoroczne! Wrocław kuleje jeśli chodzi o lodowiska.

147 Lodowisko z funkcją basenu

148 W DALSZYM CIĄGU KĄPIELISKO

149 Zmodernizowany basen połączony z widnym placem zabaw

150 Nadal kapielisko

151 Zdecydowanie kąpielisko

152 Nadal powinien pełnić funkcje kąpieliska ale również z miejscem do

siatkówki plażowej
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153 Kąpielisko musi zostać takie jak jest teraz. Teraz jest duży więc jak

najbardziej można dodać inne rozwiązania aby np zarabiało na

siebie cały rok. Boisko do kosza, piłki nożnej, lodowisko zima,

siłownia na powietrzu, plac zabaw dla dzieci

154 Zdecydowanie jestem za funkcją kąpieliska. W tej części miasta nie

ma alternatywy, bardzo brakuje takich miejsc.

155 Rekreacja

156 kąpielisko

157 koniecznie zostawić basen , ktorych i tak ejst za malo weWrocławiu

i doposazyc np. w silownie na swiezym powietrzu

158 Nie, basen jest najlepsza opcją

159 Odnowienie tego co było czyli nadal funkcja kąpieliska.

160 Kąpielisko !!!

161 Wgmnie teren powinien zachować swoje funkcje, a nawet je lekko

zmodernizować/unowocześnić i dodać nowe funkcje, dzięki którym

obiekt powinien funkcjonować od kwietnia do końca października.

Być może boisko do kosza czy siatkówki pomoże wskrzesić.

Powinno to być wmiarę tanie lub bezpłatne dla dzieci/młodzieży.

Nie każdego będzie stać na wysłanie dziecka do aquaparku Zakrzów

na godziny zamiast na cały dzień.

162 Zamienić go na fajny beach bar z jedzeniem, ogródkami, basenem,

miejscem do potańczenia. Imprezy w stylu pool party z muzyką.

163 Kąpielisko jest dobra opcją.

164 Kąpielisko

165 kąpielisko

166 Kąpielisko koniecznie, bo weWrocławiu bardzo brakuje takich

miejsc. Ale sam remont techniczny basenów nie wystarczy. Cały

teren przydałoby się zrewitalizować. Bez kostki bauma, więcej cienia

(parasole, hamaki, żagle przeciwsłoneczne), sensowna oferta
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gastronomiczna, więcej atrakcji dla dzieci.

Część rozwiązań z poprzedniego pytania można zachować na stałe

(błotny plac zabaw, ogródki społeczne)

167 Kąpielisko ze strefą dla małych dzieci z wodą o głębokości do 0,5 m

oraz antypoślizgową powierzchnią.

168 Mogłoby dalej pełnić funkcję kąpieliska

169 Wyremontowanie basenu byłoby najlepszą opcją. Przy Wilanowskiej

pewnie będą tłumy. Jeżeli jednak miasta nie stać na kolejny basen,

to może chociaż tor rolkowy? W naszej okolicy nie ma takiego

miejsca.

170 Kąpielisko w naszej okolicy jest bardzo potrzebne, zwłaszcza w

upalne dni. W okolicy Psiego Pola jest dużo mieszkańców z dziećmi i

uważam, że sam basen przy ul. Wilanowskiej nie pomieści

wszystkich chętnych. Już w poprzednich latach na kąpielisku na

Klokoczycach było tłoczno i mówiono że brakuje kąpielisk we

Wrocławiu. Najlepszym pomysłem byłoby wyremontowanie

kąpieliska na Kłokoczycach

171 wyburzyć istniejący basen a teren zagospodarować pod teren

rekreacyjny czyli plac zabaw dla dzieci z prawdziwego zdarzenia bo

w tej okolicy nie ma żadnego! oraz boiska do koszykówki i piłki

nożnej dostepne dla mieszkańców. mieszkam przy

piwnika-ponurego. Rada osiedla zbyt słabo działa w tym temacie i

nadal nie sa w stanie wywalczyc placu zabaw dla dzieci.

172 kąpielisko: ale wymaga dużego remontu

173 Kąpielisko letnie (skoro poza sezonem będzie działał aquapark na

Wilanowskiej) lub lodowisko

174 Basen

175 Wrotkarnia-rolkarnia. Basen wkrotce bedzie na Zakrzowie

176 Większe baseny i zjeżdżalnia + boisko do siatkówki zdecydowanie
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wystarczy wraz z ofertą gastronomiczną toaletami i prysznicami! Do

szczęścia w lato dużo nie trzeba!

177 Kapielisko jest zdecydowanie potrzebne w tej części miasta.

178 Kąpielisko połączone z zielonym terenem rekreacyjnym byłoby

wspaniałe, we Wrocławiu BARDZO brakuje takich terenów.

179 Mozna wprowadzac inne opcje rekreacyjne, ale tylko dodatkowo do

najwazniejszej funkcji jaka powinien pelnic czyli basenu letniego

180 Kąpielisko

181 Basen

182 Teren powinien zostać wyremontowany i dalej służyć jako kąpielisko

183 sprzedac teren

184 Tak nadal powinno być kompielisko

185 Połączyć to co jest obok w jedno

186 Tylko basen otwarty letni.

187 Moją propozycją na przyszłość jest wydzielenie części terenu w

którym zrobiono by plac zabaw dla naszego osiedla. Od 30 lat

zamieszkuję to osiedle, nigdy nie mieliśmy placu zabaw. Myślę, że

wszyscy mieszkancy na pewno byliby za takim rozwiązaniem, aby

nasze dzieci miały się gdzie bawić.

188 Latem tak a zimą lodowisko I udostepnione dla Szkola I klubow

sportowych

189 koniecznie kąpieliska, to fantastyczne miejsce

190 Myślę, że część mieszkańców była by za remontem basenu. Biorąc

pod uwagę rozrastające się w pobliżu osiedla (Zakrzów, Sobieskiego,

Pawłowice, Krzywoustego, itd.), a co za tym idzie wzrost

mieszkańców.

Gdy basen powstawał mieszkańców było znacznie mniej. Po

otwarciu basen tylko funkcjonował, nigdy raczej nie był poddany

rewitalizaji. Więc nie mógł skończyć inaczej.
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Jeśli nie ma takiej możliwości to proponuję zostawić część zieloną i

zagospodarować ją stołami z ławkami (podobnie jak wiaty leśne), by

móc spotkać się przy nich ze znajomymi.

191 Powinno powstać pełnowymiarowe lodowisko, niezbędne dla

środowiska łyżwiarzy z Wrocławia i Dolnego Śląska, dające

możliwość całorocznych treningów. Na istniejących lodowiskach we

Wrocławiu nie mamożliwości trenowania w bezpiecznych i

godnych warunkach.

192 Zabudowany kryty basen

193 Warto żeby zmodernizowane kąpielisko dalej służyło mieszkancom

194 Podrzewany brodzik, parasole jak w zagranicznych plażach, bar, lody,

zjeżdżalnie dla dzieci i wodny plac zabaw

195 Teren basenu powinien pełnić funkcje kąpieliska. Powinien zostać

przebudowany tak aby standardem przypominał basen zewnętrzny

na wejherowskiej (orbita), a do tego trzeba tu dodać również

atrakcje typu zjeżdżalnia.

196 Powinien dalej pełnić funkcj3 kapieliaka

197 Część odkryta i część kryta ale NIE zindustrializowany aquapark

198 Wielki plac zabaw dla dzieci

199 Uważam że można dodać możliwość uprawiania na tym terenie

innych sportów ale funkcja kąpieliska powinna zostać utrzymana

200 Basen odkryty jest jak najbardziej potrzebny dla rozbudowującego

się osiedla.

Potrzeba lepszego zaplecza socjalnego ze t mógł spełniać tez role

komercyjna i zarabiać (restauracja lub sala do wynajęcia na urodziny

itp.)

201 Kąpielisko, park wodny z placem zabaw dla dzieci, może Beach bar

202 Funkcje kąpieliska

203 Kąpielisko
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204 Więcej zjeżdżalni dla dzieci.

205 Kąpielisko

206 Kąpielisko

207 Kąpielisko nie, bo budują basen na Wilanowskiej. Może tor rolkowy

208 Kąpielisko nadal

209 Stworzyć park z odpowiednio dużym parkingiem, żeby

odwiedzający nie zastawiali miejsc na osiedlu przy Piwnika

Ponurego

210 Teren powinien być wyremontowany, uzupełniony w.zabawki

naziemne oraz powiększona cześć gastronomiczna. Przeznaczenie

oraz funkcjonalność powinna pozostać bez zmian.

211 Powinno zostać kąpielisko odkryte.

212 Osobiście wolałabym basen

213 Kąpielisko

214 Sklepy + restauracje

215 Tylko kąpielisko, wielka historia i szkoda zaprzepaścić, w lato jedyne

CZYSTE najbliższe miejsce ochłody na świeżym powietrzu

216 Nadal powinien działać tam basen z zapleczem gastronomicznym.

Dodatkowo możnaby uzupełnić o inne funkcje sportowe. Zajęcia

zorganizowane. Centrum sportu i zdrowia.

Fizjoterapeuci,dietetycy,trenerzy.

217 Teren w przyszłości mógłby wyglądać pięknie. Tak, jak najbardziej -

Kąpielisko !!!

218 Nadal powinien pełnić funkcje kąpieliska

219 Nadal kompielisko

220 Powinien tam być basen. Z tego typu rekreacji zawsze korzysta

najwięcej osób, w różnym wieku (także małe dzieci)

221 kąpielisko,odremontować,zainstalować jakies ławeczki

222 Lodowisko całoroczne i pełnowymiarowe
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223 Warto poszerzyć zakres dzialania

224 Powinien pełnić funkcję kąpieliska!

225 Kąpielisko

226 Basen, brak podobnego obiektu w okolicy. Wystarczy przebudowa

obiektu na wzór tych które były wyremontowane już na terenie

Wrocławia

227 Nadal powinien być basen.

228 Tak to musi być basen. Można dodać zjeżdżalnie dla dzieci.

229 Inne rozwiązanie- lodowisko

230 całoroczne lodowisko

231 Lodowisko pełno wymiarowe i całoroczne

232 Lodowisko caloroczne [emotikon serca]

233 Powinno byc kąpielisko. Brakuje takich miejsc weWrocławiu. Plus

zimą lodowisko.

234 Nadal basen a w zimie lodowisko

235 Lodowisko całoroczne

236 Kąpielisko tym bardziej ze obok są hale sportowe i boiska a wiec

koniecznie letnie kąpielisko pasowałoby plus zachowana zieleń

237 Powinno być lodowisko całoroczne którego niema a basenów jest

dużo.

238 Lodowisko

239 Kąpielisk jest pod dostatkiem, kolejne zapewne nie cieszyło by się

pożądanym powodzeniem. Proponuję przekształcenie obiektu w

lodowisko całoroczne, które że względu na brak innych podobnych

obiektów w regionie zyskało by bardzo duże zainteresowanie.

240 Kąpielisko powinno zostać, zwłaszcza jeśli zostanie

zmodernizowane. Wadą Aqua parków jest choćby rozmiar

powierzchni zamkniętej oraz sposób przechowywania rzeczy (

elektroniczne szafki mogą być otwierane przez jedną opaskę).
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241 Warto wprowadzić inne rozwiązanie, kompielisko jest w kiepskim

stanie. Remont byłby konieczny. Więc może warto zmienić

kompleks w lodowisko

242 Kryte lodowisko pełnowymiarowe, które jeśli nie byłoby całoroczne

w okresach letnich służyłoby jako tor wrotkarski/korty lub coś

innego

243 Basen z pompą ciepła połączony z lodowiskiem, co zminimalizuje

koszty eksploatacji. W tej części miasta brakuje kąpielisk. Odpadła

Różanka, Brodzik na Karłowicach, Odra jest skażona. Rzeka Widawa

jest popularna, ale niebezpieczna.

244 Basen całoroczny oraz lodowisko całoroczne z pompą ciepła

pomiędzy obiektami.

245 Lodowisko całoroczne

246 WeWrocławiu brakuje miejsc sportowych innych niż skateparki czy

boiska do piłki nożnej, basenów też mamy kilka. Uważam, że nowy

obiekt sportowy, jakim byłoby całoroczne i pełnowymiarowe

lodowisko urozmaiciłoby sportową stronę Wrocławia i

przyciągnęłoby też ludzi z okolicznych miast/gmin.

247 Lodowisko całoroczne! Kąpielisk we wrocławiu i okolicach jest sporo

ale niestety brakuje lodowiska calorocznego

248 W okolicy powstaje nowy aquapark, więc uważam za najlepsze

rozwiązanie zmianę przeznaczenia tego terenu np. na w/w

całoroczne pełnowymiarowe lodowisko.

249 Całoroczne lodowisko

250 Myslę że weWrocławiu jest sporo kąpielisk ale brakuje całorocznego

lodowiska

251 Tereny zielone, zadrzewione. W okolicy jest sporo boisk, brak

natomiast terenów piknikowych

252 Caloroczne lodowisko
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253 Sport

254 Sportowe - lodowisko

255 Dalej powinno być kąpielisko, w pobliżu nie ma żadnego otwartego

256 Lodowisko całoroczne

257 Jak wyżej

258 Basen powinien zostać wyremontowany i posiadać szafki na

"zegarek". Powinien mieć basen dla dzieci i głębszy dla umiejących

pływać. W tymmomencie najbliższy basen letni jest w Oławie.

259 Dla wielu dzieci i całych rodzin to jedyna możliwość spedzenia

wakacji aktywnie nad wodą. W okolicy ciężko o alternatywę takiego

kąpieliska i cena była bardzo przystępna co ułatwiało dużej rodzinie

przychodzić często. Dla wielu dzieci to jedyna formą spedzania

wakacji.

260 Basen remont zróbcie

261 Moim zdaniem w na tym obszarze Wrocławia bardzo jest potrzebne

otwarte kapielisko

262 Nadal powinien pełnić funkcję basenu

263 Kapielisko

264 Obiekt powinien pełnić funkcję kąpieliska

265 Kompielisko to podstawa. Boisko do koszykówki, siatkówki plażowej,

badmintona. Duży plac zabaw

266 Naturalnie basen. Ewentualnie do otwartego kąpieliska może

dołączyć basen kryty

267 Kryty basen połączony ze strefą fitness

268 Nadal funkcję kąpieliska, ze względu na ich mała ilość na terenie

Wrocławia

269 Powinno być tam kąpielisko, ale trzeba je wyremontować, bo teraz

jego stan woła o pomstę do nieba.
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270 Odkryty basen działa za krótko, budowa krytego kompieliska

całorocznego, z saunarium etc, pomimo budowy basenu na os.

Sobieskiego nadal jest ich wmieście za malo

271 w okolicy nie ma innych kąpielisk, wiec funkcja basenu jest ważna

272 Należy to przekazać do Spartana, jak korty na pułtuskiej. Oni tam

maja przy najmniej chęci i pomysły na to miejsce.

273 Zdecydowanie powinno być to kąpielisko .

274 Powinno być zamienione na basen całoroczny

275 Powinie pełnić funkcję kąpieliska plus powinien być zielony parking

dla gości i mieszkańców. Tak by nie musieli jeździć do Aquaparku.

Mniej samochodów w centrum.
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